

к Тендерной документации
по закупке товаров, работ, услуг для нужд
АО «Каскор-Транссервис» на 2021 год
способом конкурса путем тендера



Утверждено:
Председатель Правления
АО «Каскор-Транссервис»
У. Сахимова
28 декабря 2020 года

Спецификация закупаемых товаров
(вспомогательных материалов и запасных частей для технической оснащённости подразделений)
АО «Каскор-Транссервис» на 2021 год
Номер закупки (тендера) – П-2021

| Наименование ресурса | Ед.изм. | Подразделение АО "Каскор-Транссервис" | | | | | | | | | | | Цена с надценкой 1,07 % | Сумма, тенге | | |
|--|---------|---------------------------------------|------------|----------|-----------|---------|---------------|-----|---------|------|----------------|----------|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| | | ЛД | ОДГР и ТОВ | ОПР и РК | УСТО и ИТ | ЭМ и СО | ЛУСЦБ и связи | ОИТ | ТС и РП | ЛАТУ | Спорт-комплекс | УМТСИХ О | | | итого кол-во | Цена без НДС |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 15 | 16 | 17 | 18 |
| Прокат черных металлов, проволока | | | | | | | | | | | | | | | | |
| стальная, канаты (троссы стальной), гвозди, винты, болты, гайки, шайбы - Лот № П/10-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Болт | кг | 20 | | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Болт 10*70 | кг | 20 | | | | | | | | | | | - | 2 845,78 | 3044,98 | 60 899,69 |
| Болт 12*70 | кг | | | | | | | | | | | | - | 2 845,78 | 3044,98 | 0,00 |
| Болт 14*70 | кг | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 3 095,84 | 3312,55 | 33 125,49 |
| Болт 16*70 | кг | | | | | | | | | | | | - | 3 095,84 | 3312,55 | 0,00 |
| Болт 20*50 | кг | 10 | | | | 2 | | | | | | | 12 | 3 095,84 | 3312,55 | 39 750,59 |
| Болт 20*70 | кг | | | | | 2 | | | | | | | 2 | 3 095,84 | 3312,55 | 6 625,10 |
| Болт анкерный | шт | 100 | | | | | | | | | | | 100 | 100,00 | 107,00 | 10 700,00 |
| Вентиль муфтовый | шт | | | | | | | | | | | | - | 1 186,55 | 1269,61 | 0,00 |
| Вентиль запорный Ду 15 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 1 186,55 | 1269,61 | 12 696,09 |
| Вентиль запорный Ду 20 мм РУ-16 | шт | | | | | | | | | | | | - | 1 483,19 | 1587,01 | 0,00 |
| Вентиль запорный Ду 25 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 1 483,19 | 1587,01 | 15 870,13 |
| Вентиль запорный Ду 32 мм РУ-16 | шт | 10 | | | | | | | | | | | 10 | 1 689,20 | 1786,04 | 17 860,44 |
| Вентиль запорный Ду 40 мм РУ-16 | шт | | | | | | | | | | | | - | 1 981,89 | 2120,62 | 0,00 |
| Вентиль ф 40 | шт | | | | | | | | | | | | - | 3 200,00 | 3424,00 | 0,00 |
| Вентиль ф 50 | шт | | | | | | | | | | | | - | 3 500,00 | 3745,00 | 0,00 |
| Вентиль ф 32 | шт | | | | | | | | | | | | - | 2 768,63 | 2962,43 | 0,00 |
| Гайка | кг | | | | | | | | | | | | - | 797,36 | 853,18 | 0,00 |
| Гайка М12 | кг | | | | | | | | | | | | - | 982,26 | 1051,02 | 0,00 |
| Гайка М14 | кг | | | | | | | | | | | | - | 982,26 | 1051,02 | 0,00 |
| Гайка М16 | кг | | | | | | | | | | | | - | 1 040,04 | 1112,84 | 0,00 |
| Гайка М 20 | кг | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 828,00 | 885,96 | 885,96 |
| Гвозди 100 мм | кг | | | | | | | | | | | | - | 159,11 | 170,25 | 0,00 |
| Гвозди 15мм | кг | | | | | | | | | | | | - | 353,14 | 377,86 | 0,00 |
| Гвозди 20 мм | кг | | | | | | | | | | | | - | 444,96 | 476,11 | 0,00 |
| Гвозди 30мм | кг | | | | | 1 | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|------------|
| Гвозди 50мм | кг | | | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Гвозди 70 мм | кг | | | | | | | | | 1 | 360,00 | 385,20 | 385,20 |
| Завязка Ду 50 РУ-16 | шт | | | | | | | | | - | 10 800,00 | 11556,00 | 0,00 |
| Завязка стальная | шт | | | | | | | | | - | 50 000,00 | 53500,00 | 0,00 |
| Завязка сталь Ду 50/16мм | шт | | | | | | | | | - | 28 000,00 | 29960,00 | 0,00 |
| Завязка внутренний d=80мм (для нефтепродуктов) | шт | | | | | | | | | 5 | 50 000,00 | 53500,00 | 267 500,00 |
| Контрагайка | шт | | | | | | | | | - | 180,00 | 192,60 | 0,00 |
| Контрагайка 50 | шт | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Контрагайка ф 32 | шт | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Контрагайка ф 40 | шт | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Контрагайка Ф20 | шт | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Контрагайка Ф25 | шт | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Лист оцинкованный 0,5*1250*2500 | шт | | | | | | | | | - | 3 095,10 | 3311,76 | 33 117,57 |
| Лист горячекатаный от2,до5 мм | шт | | | | | | | | | 10 | 3 095,10 | 3311,76 | 0,00 |
| Лист нерж лд 4 мм | кг | | | | | | | | | - | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 |
| Лист просечной ЛПВ 4мм | кв.м | | | | | | | | | - | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 |
| Листовая сталь толщина 2 мм | м2 | | | | | | | | | - | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 |
| Металлический хомут 8*16 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 12*27 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 25*30 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 32*50 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 50*70 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 70*90 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 80*100 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический хомут 80*120 | шт | | | | | | | | | 10 | 270,84 | 289,80 | 2 897,99 |
| Металлический угольник | кг | | | | | | | | | - | 116,77 | 124,94 | 0,00 |
| Металлический квадрат | кг | | | | | | | | | - | 137,43 | 147,05 | 0,00 |
| Муфта стальная | шт | | | | | | | | | - | 260,00 | 278,20 | 0,00 |
| Муфта санг. стальн. Ф 25 | шт | | | | | | | | | - | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Муфта санг. стальн. ф15 | шт | | | | | | | | | - | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Муфта санг. стальн. ф20 | шт | | | | | | | | | - | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Муфты санг. стальн. ф32 | шт | | | | | | | | | - | 500,00 | 535,00 | 0,00 |
| Муфты санг. стальн. ф 50 | шт | | | | | | | | | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Отвод стальной | шт | | | | | | | | | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Отвод ф32 | шт | | | | | | | | | - | 1 100,00 | 1177,00 | 0,00 |
| Отвод ф40 | шт | | | | | | | | | - | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Отвод ф50 | шт | | | | | | | | | - | 1 600,00 | 1712,00 | 0,00 |
| Отвод ф65 | шт | | | | | | | | | - | 1 600,00 | 1712,00 | 0,00 |
| Отвод ф80 | шт | | | | | | | | | - | 1 600,00 | 1712,00 | 0,00 |
| Проволока вазальная ф 0,7 мм | кг | | | | | | | | | - | 200,00 | 214,00 | 0,00 |
| Проволока медная ф3мм | кг | | | | | | | | | - | 1 891,61 | 2024,02 | 0,00 |
| Проволока общего назначения СВ 08Л2 | м.п | | | | | | | | | 500 | 569,55 | 609,42 | 304 709,25 |
| Проволока обыкновенного качества О 3-5мм | м.п | | | | | | | | | 100 | 569,55 | 609,42 | 60 941,85 |
| Проволока 6 мм для отправки колесных пар | кг | | | | | | | | | - | 105,35 | 112,72 | 0,00 |
| Проволока пломбирочная | кг | | | | | | | | | - | 429,35 | 459,40 | 0,00 |
| Проволока сварочная СВ-08 А О 3-5 мм | кг | | | | | | | | | - | 321,00 | 343,47 | 0,00 |
| Сетка рабная (сетка стальная плетная 35x35x1 8мм Н=2,0м) | шт | | | | | | | | | - | 1 357,15 | 1452,15 | 0,00 |
| Прут металлический 20мм | кг | | | | | | | | | 5 | 360,00 | 385,20 | 1 926,00 |
| Прут металлический 6-10мм | кг | | | | | | | | | 5 | 360,00 | 385,20 | 1 926,00 |
| Прут металлический О 40 мм (для изготовления болтов) | м.п. | | | | | | | | | 200 | 1 500,00 | 1605,00 | 321 000,00 |
| Прут металлический 10мм | м | | | | | | | | | 10 | 450,00 | 481,50 | 4 815,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|--|-----|-----|--|--|----|----|--|--|--|------------|-----------|---------------------|
| Горелка ацетиленовая | шт | 2 | | | | | | | | 10 700,00 | 11449,00 | 22 898,00 |
| Горелка газосварочная | шт | 2 | | | 1 | | | | | 4 500,00 | 4815,00 | 14 445,00 |
| Капитель | кг | 3 | | | | | | | | 21 304,77 | 22796,10 | 68 388,31 |
| Кислород | м³ | 150 | | | 60 | | | | | 350,00 | 374,50 | 101 115,00 |
| Пальевая кислота | кг | 8 | | | | | | | | 25 469,97 | 27252,87 | 218 022,94 |
| Редуктор ацетиленовый с манометром | к-т | 1 | | | 1 | | | | | 9 492,43 | 10156,90 | 20 313,80 |
| Редуктор кислородный с манометром | к-т | 1 | | | 1 | | | | | 9 492,43 | 10156,90 | 20 313,80 |
| Резак ацетиленовый в комплекте | к-т | 2 | | | | | | | | 10 700,00 | 11449,00 | 22 898,00 |
| Резак газосварочный | шт | 2 | | | 1 | | | | | 2 373,11 | 2539,23 | 7 617,68 |
| Флюсы сварочные плав. АН-348-АМ | кг | 3 | | | | | | | | 11 908,03 | 12741,59 | 38 224,78 |
| Электрический держак | шт | | | | | | | | | 3 562,50 | 3811,88 | 0,00 |
| Электроды ГВ-52U d 3мм | кг | 60 | | | | | | | | 1 155,60 | 1236,49 | 74 189,52 |
| Электроды углекислотные d 3мм | кг | 60 | | | | | | | | 1 155,60 | 1236,49 | 74 189,52 |
| Электроды для чугуна | кг | 21 | | | | | | | | 2 419,73 | 2589,11 | 54 371,33 |
| Электроды ДАЦУБО ТЭКс 2 мм (китай) | кг | | | | | 15 | | | | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 |
| Электроды WELDING ELECTRODES "FAMLIARC" ГВ-52U 3,2mm | кг | 50 | | | | | | | | 2 500,00 | 2675,00 | 133 750,00 |
| Электроды для сварки алюминиево-кремнистых сплавов | кг | 50 | | | | | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 267 500,00 |
| Электроды УОНИ-3 | кг | 100 | | | 60 | | | | | 700,00 | 749,00 | 127 330,00 |
| Электроды УОНИ-4 | кг | 100 | | | | | | | | 700,00 | 749,00 | 82 390,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | 2 332 357,69 |
| Электромонтажные инструменты - Лот № П/14-2021 | | | | | | | | | | | | |
| Бокорезы с диэлектрическими рукоятками | шт | 15 | | | | | | | | 1 000,00 | 1070,00 | 16 050,00 |
| Заземление переносное ЗПП-15М-3 | шт | | | | | | | | | 20 000,00 | 21400,00 | 0,00 |
| Заземление переносное ПЭРУ - 1М | шт | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 |
| Пассатижки с диэлектрическими рукоятками | шт | | | | | | | | | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 |
| Указатель напряжения ПИН-90 | шт | | | | | | | | | 9 000,00 | 9630,00 | 0,00 |
| Указатель напряжения УВН 80-2МЛ | шт | | | | | | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 0,00 |
| Электропитка для ЖД ЭПН-110в | шт | 15 | | | | | | | | 10 369,19 | 11085,03 | 166 425,50 |
| Электропаяльник 220 В 100 Вт | шт | 2 | | | 5 | | | | | 3 200,00 | 3424,00 | 23 968,00 |
| Электропаяльник 220 В 60 Вт | шт | 2 | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 3 852,00 |
| Электропаяльник 220В 40 Вт | шт | | | | 5 | | | | | 2 800,00 | 2996,00 | 14 980,00 |
| Электропаяльник 220В 80Вт | шт | 2 | | | | | | | | 1 708,64 | 1828,24 | 3 656,49 |
| Электропаяльники 220В 300Вт | шт | 1 | | | 5 | | | | | 4 100,00 | 4387,00 | 26 322,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | 255 253,99 |
| Инструменты - Лот № П/15-2021 | | | | | | | | | | | | |
| Бородок | шт | | | | | | | | | 577,94 | 618,40 | 0,00 |
| Вращающийся токарный центр с набором головок размер 108А | шт | | | | | | | | | 260 000,00 | 278200,00 | 0,00 |
| Дебель (для затески шпала) | шт | | | | | 25 | | | | 4 000,00 | 4280,00 | 107 000,00 |
| Державки токарные РСВН 75 градусов | шт | | | | | | | | | 36 500,00 | 39055,00 | 0,00 |
| Захват рельсовый | шт | | | | | | | | | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Зубило слесарное 200мм | шт | | | | | | | | | 600,00 | 642,00 | 0,00 |
| Инструмент для обжима проводов - кримпер | шт | | | | | 1 | | | | 18 691,59 | 20000,00 | 20 000,00 |
| Инструмент для расшивки кабеля в кросс KRONE | шт | | | | | 1 | | | | 7 476,64 | 8000,00 | 8 000,00 |
| Кафелерез | шт | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 |
| Комплект ключей гаечных торцевых от 8 до 24 мм | к-т | | | | | | | | | 7 000,00 | 7490,00 | 0,00 |
| Клеши рельсовые | шт | | | | | 20 | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 107 000,00 |
| Клеши шпальные | шт | | | | | 20 | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 107 000,00 |
| Ключ гаечный от 8 до 41мм | к-т | | | | | | | | | 6 921,56 | 7406,07 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|-----|--|--|--|--|--|----|----|--|--|----|-----------|----------|---------------------|--|
| Фреза отрезная 80х14х22,2 кл.В Р6М5 | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,00 | 2075,80 | 0,00 | |
| Фреза отрезная ширококонная 10*51 ТР6М5 | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,30 | 2076,12 | 0,00 | |
| Фреза прорезная отрезная 63х2,0х16,2 кл.В Р6М5 | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,30 | 2076,12 | 0,00 | |
| Фреза прорезная отрезная 63х2,5 P18 P18Ф2 | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,30 | 2076,12 | 0,00 | |
| Фреза шлифдр. 250*40*76, 28,32,36 по | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,30 | 2076,12 | 0,00 | |
| Фреза шлифцилиндрическая 18,0х80 | шт | | | | | | | | | | | | 1 940,30 | 2076,12 | 0,00 | |
| Шуроповерт торцевой (колесиком) | шт | | | | | | | | | | | 25 | 4 000,00 | 4280,00 | 107 000,00 | |
| Шарошка | шт | | | | | | | | | | | | 7 500,00 | 8025,00 | 0,00 | |
| Шпатель для смазки в к-глекте | к-т | | | | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 | |
| Шпатель | шт | | | | | | | | | | | | 1 188,87 | 1272,09 | 0,00 | |
| Щетка металлическая | шт | | | | | | | | | | | | 500,00 | 535,00 | 0,00 | |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | | | 1 570 926,35 | |
| Подшипники - Лот № II/16-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Подшипник 1611 | шт | | | | | | | | | | | | 4 983,53 | 5332,38 | 0,00 | |
| Подшипник 7Н312 | шт | | | | | | | | | | | | 5 576,80 | 5967,18 | 0,00 | |
| Подшипник ЗНЗ132 | шт | | | | | | | | | | | | 3 796,97 | 4062,76 | 0,00 | |
| Подшипник №109 | шт | | | | | | | | | | | | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 | |
| Подшипник № 205 | шт | | | | | | | | | | | | 700,00 | 749,00 | 0,00 | |
| Подшипник № 212 | шт | | | | | | | | | | | | 7 593,94 | 8125,52 | 0,00 | |
| Подшипник № 304 | шт | | | | | | | | | | | | 7 356,63 | 7871,59 | 0,00 | |
| Подшипник № 306 | шт | | | | | | | | | | | | 7 831,25 | 8379,44 | 0,00 | |
| Подшипник № 406 АК | шт | | | | | | | | | | | | 4 152,94 | 4443,65 | 0,00 | |
| Подшипник № 69-2201029 игольчатый | шт | | | | | | | | | | | | 27 250,73 | 29201,08 | 0,00 | |
| Подшипник № но 92417 | шт | | | | | | | | | | | | 26 185,00 | 28017,95 | 0,00 | |
| Подшипник но 32328 | шт | | | | | | | | | | | | 78 675,00 | 84182,25 | 0,00 | |
| Подшипник но 32330 | шт | | | | | | | | | | | | 78 675,00 | 84182,25 | 0,00 | |
| Подшипник 80104 | шт | | | | | | | | | | | | 8 422,36 | 9011,93 | 0,00 | |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | | | 0,00 | |
| Абразивный инструмент - Лот № II/17-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Круг абразивный шлиф. ККЗ 400х50х50 | шт | 2 | | | | | | | | | | | 11 000,00 | 11770,00 | 23 540,00 | |
| Круг абразивный шлиф. ККЗ 400х50х127зелен карб | шт | 2 | | | | | | | | | | | 5 932,77 | 6348,06 | 12 696,13 | |
| Круг абразивный 400х40х127 25А | шт | | | | | | | | | | | | 6 200,00 | 6634,00 | 0,00 | |
| Круг алмазный АОК А50/40 320х2,2х5 | шт | 2 | | | | | | | | | | | 8 099,06 | 8665,99 | 17 331,99 | |
| Круг отрезной 230*2,5*22,23 | шт | 100 | | | | | | | | | | | 545,49 | 583,67 | 58 367,00 | |
| Круг отрезной 230-22*2,5 | шт | 100 | | | | | | 12 | | | | | 987,51 | 1056,64 | 118 343,20 | |
| Круг отрезной 125х1,0 мм | шт | | | | | | | | | | | | 800,00 | 856,00 | 0,00 | |
| Круг отрезной армирован. 230х6х22 | шт | 6 | | | | | | 4 | | | | | 987,51 | 1056,64 | 10 566,36 | |
| Круг отрезной армированный 180х6х22 | шт | 6 | | | | | | | | | | | 820,59 | 878,03 | 5 268,19 | |
| Круг отрезной армированный 135х1,6х22,23 | шт | | | | | | | | | | | | 500,00 | 535,00 | 10 700,00 | |
| Круг отрезной 115*3*22,23 | шт | 100 | | | | | | | 20 | | | | 2 375,35 | 2541,62 | 254 162,45 | |
| Круг отрезной для резки рельс 400х4,0х25,4 (импортный) | шт | | | | | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 19 260,00 | |
| Круг отрезной для резки рельс 400х4,0х25,4 (российский) | шт | | | | | | | | | | | | 800,00 | 856,00 | 17 120,00 | |
| Круг шлифовальный 250*20*32 | шт | | | | | | | | | | | | 150,00 | 160,50 | 3 210,00 | |
| Круг шлифовальный 230х32х20 | шт | 6 | | | | | | | | | | | 2 740,30 | 2932,12 | 17 592,73 | |
| Круг шлифовальный крупнозернистый 400х40х127 | шт | 6 | | | | | | | | | | | 2 375,35 | 2541,62 | 15 249,75 | |
| Круг шлифовальный мелкозернистый 400х40х127 | шт | 4 | | | | | | | | | | | 2 375,35 | 2541,62 | 10 166,50 | |
| Круг шлифовальный мелкозернистый 150х12х20 | шт | | | | | | | | | | | | 5 400,00 | 5778,00 | 0,00 | |
| Круг шлифовальный мелкозернистый 150х22х40 | шт | 2 | | | | | | 8 | | | | | 5 400,00 | 5778,00 | 57 780,00 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----|----|--|--|----|----|--|---|---|--|------------|-----------|-------------------|
| Круг шлифовальный 250*22*25 | ШТ | 4 | | | | | | | | | 2 375,95 | 2541,62 | 10 166,50 |
| Круг шлифовальный 300*128*40 | ШТ | 4 | | | 2 | | | | | | 9 506,29 | 10171,73 | 61 030,38 |
| Круг шлифовальный 400*40*127 63С | ШТ | | | | | | | | | | 8 560,00 | 9159,20 | 0,00 |
| Наждачное полотно№0, №1, №2, №3 | ШТ | | | | 20 | | | | | | 1 080,00 | 1155,60 | 23 112,00 |
| Шлифовка №0 | М² | 15 | | | | | | | | | 1 440,00 | 1540,80 | 23 112,00 |
| Шлифовка №1 | М² | 15 | | | | | | | | | 1 440,00 | 1540,80 | 23 112,00 |
| Шлифовка №2 | М² | 15 | | | | | | | | | 708,43 | 758,02 | 11 370,30 |
| Шлифовка №3 | М² | 15 | | | | | | | | | 708,43 | 758,02 | 11 370,30 |
| Бумага наждачная 075х30 м А100 | М | | | | | | | | | | 715,00 | 765,05 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | 814 627,76 |
| Измерительные приборы, трансформаторы | | | | | | | | | | | | | |
| тока, электросчетчики - Лот № П/18-2021 | | | | | | | | | | | | | |
| Амперметр Э 278 | ШТ | | | | | 10 | | | | | 2 803,74 | 3000,00 | 30 000,00 |
| Амперметр ЭМ 367 | ШТ | | | | | 10 | | | | | 2 803,74 | 3000,00 | 30 000,00 |
| Ареометр I 100 - I 30000 | ШТ | 8 | | | | | | 5 | | | 3 600,00 | 3852,00 | 50 076,00 |
| Ареометр АНТ гр. С кг/см² 710 - 770 | ШТ | 8 | | | | | | | | | 5 932,77 | 6348,06 | 50 784,51 |
| Ареометр АНТ 2 гост 1848-81 20*С кг.м | ШТ | 8 | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 45 706,03 |
| Блок компрессирующих транс.(БКТС) | к-т | | | | | | | | | | 80 000,00 | 85600,00 | 0,00 |
| Вольтметр м81 0-500В | ШТ | | | | | 10 | | | | | 4 672,90 | 5000,00 | 50 000,00 |
| Вольтметр Э | ШТ | | | | | 6 | | | | | 2 803,74 | 3000,00 | 18 000,00 |
| Вольтметр Э803М1250В | ШТ | | | | | 8 | | | | | 4 672,90 | 5000,00 | 40 000,00 |
| Гальванометр | ШТ | 2 | | | | | | | | | 35 000,00 | 37450,00 | 74 900,00 |
| Информационный термометр с переключаемой оптикой (75.1) | ШТ | 1 | | | | | | | | | 200 000,00 | 214000,00 | 214 000,00 |
| Кронциркуль внутренний с прозрачной высоточной 150мм | ШТ | 2 | | | | | | | | | 2 000,00 | 2140,00 | 4 280,00 |
| Датчик температуры (термостат капиллярный 30-90 гр. С) | к-т | | | | | 20 | | | | | 7 943,93 | 8500,00 | 170 000,00 |
| Датчики для шахтерского фонаря 3,75.1+0,5ам с цинковым щелочем | ШТ | | | | | | | | | | 520,40 | 556,83 | 0,00 |
| Линейка скоростиммерная ЛСЛ-1 | ШТ | 2 | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 11 426,51 |
| Манометр азетиленовый МПП-1 0...4 кг/с/см² | ШТ | | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 0,00 |
| Манометр азетиленовый МПП-1 0...40 кг/с/см² | ШТ | | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 0,00 |
| Манометр кислородный МПП-1 0...25 кг/с/см² | ШТ | | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 0,00 |
| Манометр кислородный МПП-1 0...250 кг/с/см² | ШТ | | | | | | | | | | 4 449,58 | 4761,05 | 0,00 |
| Манометр технический МП-4-У | ШТ | | | | | | | | | | 9 000,00 | 9630,00 | 0,00 |
| Мегаометр 2500 В | ШТ | | | | | 1 | | | | | 56 074,77 | 60000,00 | 60 000,00 |
| Мегаометр | ШТ | 2 | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 21 400,00 |
| Микрометр со скобой 75-100мм | ШТ | | | | | | | | | | 11 800,00 | 12626,00 | 0,00 |
| Микрометр 100-125 | ШТ | | | | | | | | | | 5 339,49 | 5713,25 | 0,00 |
| Микрометр со сферич головк 0.01 мм 0...25 мм кл1 для гзм вклад | ШТ | | | | | | | | | | 4 152,94 | 4443,65 | 0,00 |
| Мальтиметр | ШТ | | | | | 1 | | | 1 | | 14 018,69 | 15000,00 | 120 000,00 |
| Нагрузочная вилка для аккумуляторов батарей | ШТ | 2 | | | | | | | 5 | | 8 000,00 | 8560,00 | 59 920,00 |
| Нутрометр индикаторный НИ-18 | ШТ | | | | | | | | | | 17 798,30 | 19044,18 | 0,00 |
| Нутрометр ИН250 | ШТ | | | | | | | | | | 5 992,77 | 6348,06 | 0,00 |
| Нутрометр 25-50 (маленький) | ШТ | | | | | | | | | | 8 000,00 | 8560,00 | 0,00 |
| Нутрометр 25-50 (маленький) | ШТ | | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 0,00 |
| Нутрометр индикатори НИ-450 0,01 мм 250...450мм кл2 ГОСТ 868-82 | ШТ | | | | | | | | | | 6 526,04 | 6982,86 | 0,00 |
| Прибор для измерения напряжения 4352 | ШТ | 1 | | | | | | | | | 23 731,07 | 25392,24 | 25 392,24 |
| Прибор комбинированный П43103.2 | ШТ | | | | | | | | | | 33 660,71 | 36016,96 | 0,00 |
| Пульт управления для электротали | ШТ | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|---|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|-----------|--------------|
| Щуп тонкий пластинч ГОСТ 882-75 кл.2, №2 для изм корн подшип | шт | 5 | | | | | | | | | 1 605,00 | 1717,35 | 8 586,75 |
| Щуп ШНС МОН-0-2-1,0 | шт | 2 | | | | | | | | | 1 605,00 | 1717,35 | 3 434,70 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | |
| Аккумулятор, и зап.части к дизелям - Юг № Ш/19-2021 | шт | | | | | | | | | | | | 3 196 917,64 |
| Аккумулятор 6СТ-55 | шт | | | | | | | | | | 7 200,00 | 15000,00 | 0,00 |
| Аккумулятор КХ-А92 3,6в | шт | | | | | | | | | | 7 200,00 | 7704,00 | 7 704,00 |
| Аккумулятор 6QW36 | шт | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 16 050,00 |
| Аккумуляторы АА 1,2 вольт (3600в.ч) | шт | | | | | | | | | | 3 600,00 | 3852,00 | 169 488,00 |
| Аккумулятор АБН-72 | шт | | | | | | | | | | 35 000,00 | 37450,00 | 524 300,00 |
| Аккумулятор р/ст Моторола | шт | | | | | | | | | | 10 000,00 | 10700,00 | 856 000,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-190А для спецтехники | шт | 4 | | | | | | | | | 30 000,00 | 32100,00 | 128 400,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-190 (импорт) | шт | | | | | | | | | | 60 000,00 | 64200,00 | 1 412 400,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-60 | шт | | | | | | | | | | 24 000,00 | 25680,00 | 179 760,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-60 (импорт) | шт | | | | | | | | | | 45 000,00 | 48150,00 | 96 300,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-75 | шт | | | | | | | | | | 19 463,30 | 20825,73 | 145 780,12 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-75 (импорт) | шт | | | | | | | | | | 34 347,00 | 36751,29 | 73 502,58 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-90 | шт | | | | | | | | | | 35 000,00 | 37450,00 | 74 900,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-90 (импорт) | шт | | | | | | | | | | 40 000,00 | 42800,00 | 85 600,00 |
| Аккумуляторная батарея 6СТ-100А | шт | | | | | | | | | | 17 000,00 | 18190,00 | 0,00 |
| Воздушный фильтр | шт | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 0,00 |
| Ремень | шт | | | | | | | | | | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Элемент питания "Крона" 9в | шт | | | | | | | | | | 420,00 | 449,40 | 10 785,60 |
| Элемент питания CR 2032 (3В) | шт | | | | | | | | | | 747,66 | 800,00 | 41 600,00 |
| Элемент питания 12в | шт | | | | | | | | | | 373,83 | 400,00 | 6 400,00 |
| Элемент питания 4,5в | шт | | | | | | | | | | 500,00 | 535,00 | 4 280,00 |
| Элемент питания ААА1,5в | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 128 400,00 |
| Элемент питания ААА1,5в | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 51 360,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | |
| Телефония, радиосвязь и СЦБ - Юг № Ш/20-2021 | | | | | | | | | | | | | |
| ТС 950А | шт | | | | | | | | | | 500,00 | 535,00 | 0,00 |
| Блок В1 - МН | шт | | | | | | | | | | 94 500,00 | 101115,00 | 202 230,00 |
| Блок М II - МН | шт | | | | | | | | | | 81 000,00 | 86670,00 | 173 340,00 |
| Блок М III - МН | шт | | | | | | | | | | 75 000,00 | 80250,00 | 160 500,00 |
| Блоки питания для р/ст 220в/12в | шт | | | | | | | | | | 18 000,00 | 19260,00 | 38 520,00 |
| Блоки питания для р/ст 48в/12в | шт | | | | | | | | | | 23 000,00 | 24610,00 | 49 220,00 |
| Выпрямитель ВАК13Б | шт | | | | | | | | | | 100 000,00 | 107000,00 | 0,00 |
| Выпрямитель ВАК14Б | шт | | | | | | | | | | 110 000,00 | 117700,00 | 0,00 |
| Головка светофорная светодиодная для ж.д. переходов (красная) НКМР.67.66.36.003 | шт | | | | | | | | | | 200 000,00 | 214000,00 | 856 000,00 |
| Головка светофорная светодиодная для ж.д. переходов (лунно-белая) НКМР.67.66.36.003 | шт | | | | | | | | | | 200 000,00 | 214000,00 | 2 568 000,00 |
| Головка светофорная карликовая 2х значная | шт | | | | | | | | | | 50 000,00 | 53500,00 | 0,00 |
| Граммометр | шт | | | | | | | | | | 60 000,00 | 64200,00 | 0,00 |
| ДД17 | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| ДД26Б | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Д817Б | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Диск КД209а | шт | | | | | | | | | | 120,00 | 128,40 | 0,00 |
| Диск Д815А | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Диск тип Д815 | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Диск тип Д814 | шт | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|------|------|------|-----|--|---|--|--|--|--|--|-----------|----------|---------------|
| Хлеб ч/б | ШТ | 4 | 2 | | | | | | | | | 3 600,00 | 3652,00 | 23 112,00 |
| Щиток защитный (нака защитная) | ШТ | 4 | | | | | | | | | | 5 400,00 | 5778,00 | 23 112,00 |
| Щиток защитный газосварщика | ШТ | 2 | | | | | | | | | | 5 400,00 | 5778,00 | 11 556,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 14 085 974,36 |
| Продукты питания и моющие средства по нормам бесплатной выдачи - Лот № П/24-2021 | | | | | | | | | | | | | | |
| Молоко | ЛИТР | 252 | | 140 | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 206 082,00 |
| Мяло хозяйственное | КГ | 5760 | 480 | 50 | | | | | | | | 490,00 | 524,30 | 3 578 871,80 |
| Чай | КГ | 52 | 20,5 | 5 | | | | | | | | 4 600,00 | 4922,00 | 479 895,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 4 264 848,80 |
| Бытовые электроприборы - Лот № П/25-2021 | | | | | | | | | | | | | | |
| Дремель | ШТ | 2 | | | | | | | | | | 40 000,00 | 42800,00 | 85 600,00 |
| Лампа настольная | ШТ | 1 | | | | | | | | | | 6 305,94 | 6747,36 | 6 747,36 |
| Электропила 2-х комфорочная | ШТ | 2 | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 32 100,00 |
| Удлинитель(3-5м) | ШТ | | | | | 3 | | | | | | 2 500,00 | 2675,00 | 8 025,00 |
| Удлинитель на 220в 100 м | ШТ | 3 | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 48 150,00 |
| Чайник электрический | ШТ | 6 | | | | 4 | | | | | | 13 000,00 | 13910,00 | 278 200,00 |
| Часы настенные с логотипом | ШТ | 2 | | | | | | | | | | 7 000,00 | 7 490,00 | 89 880,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 548 702,36 |
| ТЭНы - Лот № П/26-2021 | | | | | | | | | | | | | | |
| ТЭН 100А ТЭ3.5 Р220 вода | ШТ | 10 | | | | | | | | | | 7 500,00 | 8025,00 | 80 250,00 |
| ТЭНБ водной | ШТ | 10 | | | | | | | | | | 15 000,00 | 16050,00 | 160 500,00 |
| ТЭНБ водной (блок) | ШТ | | | | | | | | | | | 13 000,00 | 13910,00 | 0,00 |
| ТЭНБ воздушный сребренный ТЭНР 60АТЭ2,0 | ШТ | | | | | | | | | | | 2 000,00 | 2140,00 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 240 750,00 |
| Лампы, светильники, пуско-регулирующая аппаратура, розетки, выключатели, электроприборы - Лот № П/27-2021 | | | | | | | | | | | | | | |
| Вентилятор вытяжной 100мм | ШТ | 6 | | | | | | | | | | 4 672,90 | 5000,00 | 30 000,00 |
| Вилка 16А | ШТ | 30 | | | | | | | | | | 102,80 | 110,00 | 3 300,00 |
| Вилка штепсельная универс.(10А) | ШТ | 30 | | | | | | | | | | 65,42 | 70,00 | 2 100,00 |
| Выключатель о/п 2 кл. | ШТ | | | | | | | | | | | 350,00 | 374,50 | 0,00 |
| Выключатель пакетный ПВ-3-63 | ШТ | 5 | | | | | | | | | | 2 523,36 | 2700,00 | 13 500,00 |
| Выключатель пакетный ПВП 14-27-400-301 | ШТ | 5 | | | | | | | | | | 2 523,36 | 2700,00 | 13 500,00 |
| Выключатель реостатный 800.1000Вт | ШТ | | | | | | | | | | | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 |
| Выключатель с/п 1 кл. | ШТ | 20 | | | | | | | | | | 327,10 | 350,00 | 7 000,00 |
| Выключатель с/п 2 кл. | ШТ | 20 | | | | | | | | | | 373,83 | 400,00 | 8 000,00 |
| Выключатель о/п 1 кл. | ШТ | 20 | | | | | | | | | | 327,10 | 350,00 | 7 000,00 |
| Выключатель о/п 1 кл. | ШТ | 20 | | | | | | | | | | 280,37 | 300,00 | 6 000,00 |
| Датчик движения ДД макс. Нагрузка до 1200Вт | ШТ | | | | | | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Дроссель ДНаТ (закрытый/открытый) | ШТ | 10 | | | | | | | | | | 6 542,06 | 7000,00 | 70 000,00 |
| Дроссель ДНаТ 150 (открытый) | ШТ | | | | | | | | | | | 4 000,00 | 4280,00 | 0,00 |
| Дроссель ДНаТ 250 (открытый) | ШТ | | | | | | | | | | | 5 500,00 | 5885,00 | 0,00 |
| Дроссель ДНаТ/ДРИ 1000 (закрытый) | ШТ | | | | | | | | | | | 7 000,00 | 7490,00 | 0,00 |
| Дроссель ДНаТ/ДРИ 400 (открытый, закрытый) | ШТ | | | | | | | | | | | 11 000,00 | 11770,00 | 0,00 |
| Дроссель УБИ 20 | ШТ | | | | | | | | | | | 700,00 | 749,00 | 0,00 |
| Дроссель УБИ 40 | ШТ | | | | | | | | | | | 800,00 | 856,00 | 0,00 |
| Зажигающее устройство ИЗУПМ 100-1000W | ШТ | 30 | | | | | | | | | | 1 121,50 | 1200,00 | 36 000,00 |
| Кнопка переключатель ON-OFF для электрокотла | ШТ | 10 | | | | | | | | | | 233,64 | 250,00 | 2 500,00 |

24

26

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|-----------|----------|---------------------|
| Розетка 0,1 с 3 10А | шт | 30 | | | | | | | | | 158,88 | 170,00 | 5 100,00 |
| Розетка 0,1 124 ЗР+РЕ 32А | шт | 10 | | | | | | | | | 747,66 | 800,00 | 8 000,00 |
| Розетка 0,1 10А | шт | 30 | | | | | | | | | 168,22 | 180,00 | 5 400,00 |
| Розетка 0,1 с крышкой 10А | шт | - | | | | | | | | | 350,00 | 374,50 | 0,00 |
| Розетка 0,1 с 3 10А | шт | 30 | | | | | | | | | 186,92 | 200,00 | 6 000,11 |
| Розетка 0,1 с 3 РЕ+N | шт | 10 | | | | | | | | | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |
| Розетка 0,1 с 3 РЕ+PE 63А | шт | 10 | | | | | | | | | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |
| Светильник ВЗГ 200 | шт | - | | | | | | | | | 13 200,00 | 14124,00 | 0,00 |
| Светильник ЖКУ-150 | шт | 2 | | | | | | | | | 13 084,11 | 14000,00 | 28 000,00 |
| Светильник ЖКУ-250 | шт | - | | | | | | | | | 19 000,00 | 20330,00 | 0,00 |
| Светильник ЛПО 1*20 | шт | - | | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Светильник ЛПО 1*40 | шт | - | | | | | | | | | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Светильник ЛПО 2*40 | шт | 5 | | | | | | | | | 3 271,03 | 3500,00 | 17 500,00 |
| Светильник НББ | шт | 10 | | | | | | | | | 841,12 | 900,00 | 9 000,00 |
| Светильник ПЛБ (ПСХ) | шт | 10 | | | | | | | | | 467,29 | 500,00 | 5 000,00 |
| Светильник ЛПО 2*60 | шт | 5 | | | | | | | | | 1 401,87 | 1500,00 | 7 500,00 |
| Светильник НСП 23-100(200) | шт | 10 | | | | | | | | | 934,58 | 1000,00 | 10 000,00 |
| Светильник ПВЛМ 2*40 | шт | 10 | | | | | | | | | 4 205,61 | 4500,00 | 45 000,00 |
| Светильник LED ДПУ 51 10 Вт, 220В | шт | 10 | | | | | | | | | 5 607,48 | 6000,00 | 60 000,00 |
| Стартер 127 | шт | - | | | | | | | | | 40,00 | 42,80 | 0,00 |
| Стартер 220 | шт | - | | | | | | | | | 50,00 | 53,50 | 0,00 |
| Фотореле | шт | 15 | | | | | | | | | 5 140,19 | 5500,00 | 82 500,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | 1 946 800,05 |
| Электрооборудование - Лог. № П/28-2021 | | | | | | | | | | | | | |
| Автомат АЕ 1031 УХЛ 20А -25А | шт | - | | | | | | | | | 4 800,00 | 5136,00 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2043 -100 (40А) | шт | - | | | | | | | | | 4 260,00 | 4558,20 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2044 25А | шт | - | | | | | | | | | 3 600,00 | 3852,00 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2046 -100 (40А, 63А), 3фаз (У) | шт | - | | | | | | | | | 4 800,00 | 5136,00 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2046 -10Р(25А) | шт | - | | | | | | | | | 4,00 | 4,28 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2046 М(20А, 25А, 63А)3ф(ч) | шт | - | | | | | | | | | 7 200,00 | 7704,00 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2056-10Р (100А) | шт | - | | | | | | | | | 7 200,00 | 7704,00 | 0,00 |
| Автомат АЕ 2066 -100 (160А) | шт | - | | | | | | | | | 9 600,00 | 10272,00 | 0,00 |
| Автомат АП 50Б-3МТ Ик(16А, 25А, 40А, 50А, 63А) | шт | - | | | | | | | | | 9 600,00 | 10272,00 | 0,00 |
| Автомат ВА 47-63 1п | шт | - | | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 0,00 |
| Автомат ВА 47-63 3п | шт | - | | | | | | | | | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Автомат ИЭК (ВА 47-29) 16А, 20А, 25А, 32А, 40А, 50А, 63А. | шт | 15 | | | | | | | | | 5 607,48 | 6000,00 | 90 000,00 |
| Автомат ИЭК (ВА47-29) 3ф 10А, 16А, 20А, 25А, 32А, 40А, 50А, 63А, (С) | шт | 10 | | | | | | | | | 5 607,48 | 6000,00 | 60 000,00 |
| Блок зажимов БЗН2424-П2-20 | шт | - | | | | | | | | | 12 000,00 | 12840,00 | 0,00 |
| Губки под предохранитель ПН-2 250А | шт | - | | | | | | | | | 360,00 | 385,20 | 0,00 |
| Кембрик трубка ПВХ ф10 | кг | - | | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 0,00 |
| Кембрик трубка ПВХ ф12 | кг | - | | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 0,00 |
| Кембрик трубка ПВХ ф8 | кг | - | | | | | | | | | 1 800,00 | 1926,00 | 0,00 |
| Клемник ЗВН1-5А | шт | - | | | | | | | | | 18 000,00 | 19260,00 | 0,00 |
| Контактор КТ 6023Б 160А 380В | шт | - | | | | | | | | | 2 400,00 | 2568,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 12 авт. навесной | шт | - | | | | | | | | | 7 200,00 | 7704,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 12 авт. встроенный | шт | - | | | | | | | | | 6 000,00 | 6420,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 16 авт. | шт | - | | | | | | | | | 12 000,00 | 12840,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 2-6 авт | шт | - | | | | | | | | | 7 200,00 | 7704,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 9авт. встроен. | шт | - | | | | | | | | | 5 400,00 | 5778,00 | 0,00 |
| Корпус пласт. 9авт. навесной | шт | - | | | | | | | | | 42 000,00 | 44940,00 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----|------------|-----------|---------------------|
| Электрический котел ЭВН-К-42А | ШТ | | | | | | | | | | 2 | 186 915,69 | 200000,00 | 400 000,00 |
| Ящик ЯБ1-2 (250А) | ШТ | | | | | | | | | | - | 12 000,00 | 12840,00 | 0,00 |
| Ящик ЯРВ 100А | ШТ | | | | | | | | | | - | 30 000,00 | 32100,00 | 0,00 |
| Ящик ЯРВ 250А | ШТ | | | | | | | | | | - | 30 000,00 | 32100,00 | 0,00 |
| Ящик ЯТП (ЩКП)800/36 | ШТ | | | | | | | | | | - | 4 800,00 | 5136,00 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | 1 243 800,00 |
| Кабельная продукция - Лот № П/29-2021 | | | | | | | | | | | | | | |
| Гильза алюминиевая ГА | ШТ | | | | | | | | | | 10 | 158,68 | 170,00 | 1 700,00 |
| Гильза горелка-насадка с башолинксв | ШТ | | | | | | | | | | 2 | 2 200,00 | 2354,00 | 4 708,00 |
| Гильза алюминиевая ГА - 150 | ШТ | | | | | | | | | | - | 180,00 | 192,60 | 0,00 |
| Гильза алюминиевая ГА - 25 | ШТ | | | | | | | | | | - | 100,00 | 107,00 | 0,00 |
| Гильза алюминиевая ГА - 35 | ШТ | | | | | | | | | | - | 120,00 | 128,40 | 0,00 |
| Гильза алюминиевая ГА - 70 | ШТ | | | | | | | | | | - | 150,00 | 160,50 | 0,00 |
| Гильза алюминиевая ГА - 95 | ШТ | | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Гильза алюминиевая ГА-120 | ШТ | | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Гильза медно-алюминевая | ШТ | | | | | | | | | | 10 | 467,29 | 500,00 | 5 000,00 |
| Гильза медная 10мм.кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 130,00 | 139,10 | 0,00 |
| Гильза медная 16мм.кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 150,00 | 160,50 | 0,00 |
| Гильза медная 25мм.кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 180,00 | 192,60 | 0,00 |
| Гильза медная 35мм. кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 250,00 | 267,50 | 0,00 |
| Гильза медная 50мм.кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 500,00 | 535,00 | 0,00 |
| Гильза медная 70мм. кв | ШТ | | | | | | | | | | - | 500,00 | 535,00 | 0,00 |
| Кабель АВВБШв | М | | | | | | | | | | 50 | 1 588,79 | 1700,00 | 85 000,00 |
| Кабель АВВБШв 3*120+1*70 | М | | | | | | | | | | - | 2 000,00 | 2140,00 | 0,00 |
| Кабель АВВБШв 3*35+1*16 | М | | | | | | | | | | - | 700,00 | 749,00 | 0,00 |
| Кабель АВВБШв 3*50+1*25 | М | | | | | | | | | | - | 950,00 | 1016,50 | 0,00 |
| Кабель АВВБШв 3*70+1*35 | М | | | | | | | | | | - | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Кабель АВВБШв 3*95+1*50 | М | | | | | | | | | | - | 1 700,00 | 1819,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ | М | | | | | | | | | | 50 | 1 214,95 | 1300,00 | 65 000,00 |
| Кабель АВВГ 3-120 + 1-70 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 1 300,00 | 1391,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-16 + 1-10 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 300,00 | 321,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-25 + 1-16 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 400,00 | 428,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-35 + 1-16 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 450,00 | 481,50 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-50 + 1-25 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 650,00 | 695,50 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-70+ 1-35 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 830,00 | 888,10 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 3-95 + 1-50 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 4*10 | М | | | | | | | | | | - | 200,00 | 214,00 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 4*16 | М | | | | | | | | | | - | 270,00 | 288,90 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 4*25 | М | | | | | | | | | | - | 420,00 | 449,40 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 4*4 | М | | | | | | | | | | - | 150,00 | 160,50 | 0,00 |
| Кабель АВВГ 4*6 | М | | | | | | | | | | - | 170,00 | 181,90 | 0,00 |
| Кабель АСБ | М | | | | | | | | | | 30 | 3 925,23 | 4200,00 | 126 000,00 |
| Кабель АСБ 3-70 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 3 300,00 | 3531,00 | 0,00 |
| Кабель АСБ 3-95 мм ² | М | | | | | | | | | | - | 3 600,00 | 3852,00 | 0,00 |
| Кабель АСБ 3*150мм ² | М | | | | | | | | | | - | 4 500,00 | 4815,00 | 0,00 |
| Кабель ВВГ | М | | | | | | | | | | 50 | 1 401,87 | 1500,00 | 75 000,00 |
| Кабель ВВГ 3*1,5 | М | | | | | | | | | | - | 130,00 | 139,10 | 0,00 |
| Кабель ВВГ 3*2,5 | М | | | | | | | | | | - | 210,00 | 224,70 | 0,00 |
| Кабель ВВГ 4*16 | М | | | | | | | | | | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Кабель КГ | М | | | | | | | | | | 50 | 6 542,06 | 7000,00 | 350 000,00 |
| Кабель медный многожильный КГ 1х70 в резиновой изоляции | М | | | | | | | | | | 120 | 120,00 | 1300,00 | 156 000,00 |

28

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------|----|-----|----|----|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|----------|--------------|------------|
| Трубка ПУТ ит 30/15 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | 700,00 | 749,00 | 0,00 | |
| Трубка ПУТ ит 40/20 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | 780,00 | 834,60 | 0,00 | |
| Трубка ПУТ ит 50/10 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | 950,00 | 1016,50 | 0,00 | |
| Трубка ПУТ ит60/30 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 000,00 | 1070,00 | 0,00 | |
| Трубка ПУТ ит 120/60 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 500,00 | 2675,00 | 0,00 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 421 663,92 | |
| Изоляционные материалы - Лот № П/30-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Изоленга ХБ | шт | 100 | | | | | | | | | | | | | | | | | 148,32 | 158,70 | 29 359,94 |
| Изоленга ПВХ | шт | 140 | 10 | 100 | 60 | 12 | 10 | 10 | | | | | | | | | | | 150,00 | 160,50 | 54 088,50 |
| Изоленга ЭУБР "Мастер" ПВХ ЗЕЛЕННАЯ | шт | | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | 150,00 | 160,50 | 3 210,00 |
| Изолятор оперный Ю-10 | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Лента Лестар ЛПм-25м. | а | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 000,00 | 6420,00 | 0,00 |
| Клепная лента | м | 2 440 | | | | | | | | | | | | | | | | | 11,36 | 12,15 | 29 645,63 |
| Лакоткань ЛХМ-105 0,2-850 | м | 50 | | | | | | | | | | | | | | | | | 711,93 | 761,77 | 38 088,26 |
| Лакоткань ЛПМС 0,15-900 | м | | | | | | | | | | | | | | | | | | 711,93 | 761,77 | 0,00 |
| Лента изоляционная ХБ | кг | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 549,24 | 1015,69 | 10 156,87 |
| Лентопит | кг | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 950,00 | 1016,50 | 10 165,00 |
| Фум лент (3-4мм) | м | 300 | | | | | | | | | | | | | | | | | 250,00 | 267,50 | 80 250,00 |
| Фум лента 10мм | м | 300 | | | | | | | | | | | | | | | | | 250,00 | 267,50 | 80 250,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 335 214,20 |
| Прочие материалы - Лот № П/31-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Антифраз (для лодки на яхмарки) | л | | | | | | | 20 | | | | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 25 660,00 |
| Гель 3М-8882-С-1М | шт | | | | | | | 20 | | | | | | | | | | | 2 000,00 | 2140,00 | 42 800,00 |
| Герметик водостойкий | тюб | 120 | 5 | | | | | | | | | | | | | | | | 600,00 | 642,00 | 88 596,00 |
| Гетинекс 1600х750х10мм | шт | 30 | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 160 500,00 |
| Диаграмма скоростиммерная лента | шт | 600 | | | | | | | | | | | | | | | | | 415,29 | 444,36 | 266 615,54 |
| Инъекционный препарат для уничтожения насекомых | балл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 570,00 | 609,90 | 6 099,00 |
| Каболка | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 107,00 | 0,00 |
| Карандаши к пишам | шт | 500 | | | | | | | | | | | | | | | | | 593,28 | 634,81 | 317 404,80 |
| Клей БФ | тюб | 20 | | | | | | | | | | | | | | | | | 415,29 | 444,36 | 12 442,09 |
| Клей БФ88 | тюб | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 711,93 | 761,77 | 7 617,65 |
| Клей ПВА | тюб | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 711,93 | 761,77 | 16 758,83 |
| Луна с подсеткой | шт | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 803,74 | 3000,00 | 3 000,00 |
| Миканит прокладочный ПФК 1.0 | шт | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 119,32 | 7617,67 | 15 235,34 |
| Незамораживающий концентрат | л | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 000,00 | 1070,00 | 85 600,00 |
| Оргстекло | лист | 10 | | | | | | 80 | | | | | | | | | | | 8 500,00 | 9096,00 | 90 950,00 |
| Писец для записи скоростиммерной ленты | шт | 100 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 560,58 | 1669,82 | 166 982,06 |
| Ремонтный к-т "Юнивер-Плюс" | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 812,50 | 5149,38 | 0,00 |
| Пломбиратор | шт | 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 000,00 | 3210,00 | 16 050,00 |
| Термоленга 57х26х12 С для POS-терминала | шт | | | | | | | 60 | | | | | | | | | | | 500,00 | 535,00 | 32 100,00 |
| Термоленга 80*60*25 для кассового аппарата | шт | | | | | | | 80 | | | | | | | | | | | 200,00 | 214,00 | 17 120,00 |
| Текстолит толщ.10мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.12 мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.14 мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.3 мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.4мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.6мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 135,80 | 2285,31 | 0,00 |
| Текстолит толщ.8 мм | кг | | | | | | | | | | | | | | | | | | 177,98 | 190,44 | 0,00 |
| Ткань белая без ворса | м | | | | | | | | | | | | | | | | | | 494,40 | 529,01 | 0,00 |
| Тормозная жидкость DOT-4 | л | | | | | | | 60 | | | | | | | | | | | 300,00 | 321,00 | 19 260,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|----|---|--|---|--|--|--|--|--|--|--|----------|---------|-----------|
| Журнал регистрации доверенности клиентов | шт | | | | | | | | | | | | 1 401,70 | 1499,82 | 0,00 |
| Журнал теоретического обучения | шт | | | | 5 | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 6 420,00 |
| Журнал технического обслуживания локомотивов | шт | 14 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 16 250,15 |
| Журнал технического обслуживания локомотивов (бортовой) | шт | 14 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 16 250,15 |
| Журнал технического обслуживания ТОВ-7 | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал технического обслуживания ТОВ-7 | шт | 1 | 1 | | 4 | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 6 964,35 |
| Журнал учета выданных мат. на теплов. | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета выходов на работу. | шт | 8 | 3 | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 13 928,70 |
| Журнал учета топливной аппаратуры | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета и ремонта узлов и агрегатов в вагонов пех | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета и снятия постановки и обкатки к-прессорор КТ6, КТ7 | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета осмотра техобслуживания, ремонта и испытания тормозн. оборуд. дования | шт | 1 | | | 4 | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 5 803,53 |
| Журнал учета подвижного состава | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета призовое. Пгр. по электробезопасн. в электр. персоналу 200 стран | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета проверок эл. характ. приборов СЦБ | шт | | | | 2 | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 2 568,00 |
| Журнал учета проверок механ. характ. приборов СЦБ | шт | | | | 2 | | | | | | | | 1 200,00 | 1284,00 | 2 568,00 |
| Журнал учета произведен. ремонт. работ в устройств. эл. механ | шт | | | | | | | | | | | | 900,00 | 963,00 | 0,00 |
| Журнал учета работ по распорж. и нарядам | шт | | | | | | | | | | | | 900,00 | 963,00 | 0,00 |
| Журнал учета сосудов приборов | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал учета тех. сост. том. башмаков | шт | 2 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 2 321,45 |
| Журнал учета технических (теоретических) занятий | шт | | | | | | | | | | | | 1 330,00 | 1423,10 | 0,00 |
| Журнал формы ВУ-15 | шт | | 8 | | | | | | | | | | 1 401,70 | 1499,82 | 11 998,55 |
| Журнал эксплуатационного осмотра резервуаров | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал испытания электрических машин на испытательной станции (стенде) | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета произвед. ремонт. работ в устройс. Эл. Снабжения (200стр. маг. переп.) | шт | | | | | | | | | | | | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Книга приема моторного масла и смазок на экипировке депо | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета выкатки, подкатки и обкатки колесных пар и ТЭД | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета заряда аккумуляторных батарей на тепловозах | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета профилактического обслуживания и ремонта | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета снятия, постановки и обкатки топливных насосов и РЧО | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга учета состояния бандажей колесных пар локомотивов | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Журнал проведения технических занятий | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Книга приема топлива на экипировке депо | шт | 1 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 1 160,73 |
| Завление на увольнение | шт | | | | | | | | | | | | 10,50 | 11,24 | 0,00 |
| Завление о предоставлении отпусков | шт | | | | | | | | | | | | 10,50 | 11,24 | 0,00 |
| Инструкция ПУЭ-ИД. ППС | шт | 47 | | | | | | | | | | | 1 084,79 | 1160,73 | 54 554,09 |
| Привешение ДУ-50 (путевая записка) по 100 листов | шт | | | | | | | | | | | | 7,49 | 8,01 | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|-----|--|--|--|----|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----------|----------|------------|--------------|
| Стекло красное О 255 мм на буферные фонари тепловозов | шт | 20 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 779.63 | 1904.42 | 38 088.36 | |
| Стремянка | шт | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | 15 000.00 | 16050.00 | 32 100.00 | |
| Спиральный порошок 500гр | пач | 80 | | | | 24 | | | | | | | | | | | | | 150.00 | 160.50 | 17 334.00 | |
| Скобы к степлеру мебельному | упак | 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 401.87 | 1500.00 | 7 500.00 | |
| Степлер мебельный | шт | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | 9 345.79 | 10000.00 | 10 000.00 | |
| Тачка на колесах | шт | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 000.00 | 6420.00 | 12 840.00 | |
| Ткань белая | м | 20 | | | | 24 | | | | | | | | | | | | | 356.31 | 381.25 | 16 775.07 | |
| Топор | шт | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 869.16 | 2000.00 | 20 000.00 | |
| Топорные для топора | шт | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 934.58 | 1000.00 | 10 000.01 | |
| Уголь | кг | 350 | | | | | | | | | | | | | | | | | 52.97 | 56.68 | 19 837.27 | |
| Удобрение для деревьев | кг | 30 | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 700.00 | 2889.00 | 7 107.58 | |
| Удобрение для газонов 50 кг | меш | | | | | | | | | | | | | | | | | | 700.00 | 749.00 | 0.00 | |
| Удобрение универсальное для офисных растений | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 500.00 | 535.00 | 0.00 | |
| Удобрение для цветов | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 667.86 | 736.01 | 7 360.10 | |
| Урна офисная | шт | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 500.00 | 4815.00 | 48 150.00 | |
| Урна уличная | шт | 8 | | | | 2 | | | | | | | | | | | | | 110.71 | 118.46 | 1 184.60 | |
| Химикаты для деревьев | кг | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 270.00 | 288.90 | 18 489.60 | |
| Хлорка | кг | 40 | | | | 24 | | | | | | | | | | | | | 18 000.00 | 19260.00 | 96 300.00 | |
| Фен | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13 000.00 | 13910.00 | 278 200.00 | |
| Чайник "Гейзер" | шт | 15 | | | | | 4 | | | | | | | | | | | | 4 517.66 | 4834.11 | 72 511.65 | |
| Чайник алюминиевый | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 119.32 | 7617.67 | 0.00 | |
| Чайный сервиз | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 206.35 | 220.79 | 54 314.32 | |
| Черенки для лопат | шт | 30 | | | | 16 | | | | | | | | | | | | | 300.00 | 321.00 | 8 988.00 | |
| Черенки для молотков | шт | 20 | | | | 8 | | | | | | | | | | | | | 513.60 | 549.55 | 2 198.21 | |
| Швабра | шт | 2 | | | | 2 | | | | | | | | | | | | | 245.04 | 262.19 | 15 731.57 | |
| Шланг для полива | м.п. | 60 | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 465.28 | 2637.85 | 13 189.25 | |
| Шпатель | кг | 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | 800.00 | 856.00 | 3 424.00 | |
| Щетка п/м для углошлифовальной машины (болгарки) | шт | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | 450.00 | 481.50 | 4 815.00 | |
| Щетка | шт | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 800.00 | 6206.00 | 93 090.00 | |
| Щипок для инструмента | шт | 15 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 483.19 | 1587.01 | 0.00 | |
| Щетка для окон | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 481.50 | 515.21 | 0.00 | |
| Щетка с длинной ручкой | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 400.00 | 428.00 | 0.00 | |
| Щетка для мытья плитки | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 450.00 | 481.50 | 0.00 | |
| Щетка металлическая | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0.00 | |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 198 593,61 |
| Мелкаменты - Лот № П/37-2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Аммиак | фл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 53.50 | 57.25 | 286.23 | |
| Аптечка медическая | шт | 30 | | | | 19 | | | | | | | | | | | | | 2 803.74 | 3000.00 | 243 000.00 | |
| Анальгин | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 56.07 | 60.00 | 600.00 | |
| Ацельфан | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 50.00 | 53.50 | 1 605.00 | |
| Бинты нестерильные 5-10 | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 50.00 | 53.50 | 1 070.00 | |
| Бинты стерильные 5-10 | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 70.00 | 74.90 | 1 498.00 | |
| Бинты стерильные 7-14 | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100.00 | 107.00 | 2 140.00 | |
| Вашдол | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 55.00 | 58.85 | 1 765.50 | |
| Валерианка | фл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100.00 | 107.00 | 1 070.00 | |
| Вата стерильная | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 150.00 | 160.50 | 4 012.50 | |
| Жгут | шт | | | | | | | | | | | | | | | | | | 250.00 | 267.50 | 535.00 | |
| Зеленка | фл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 60.00 | 64.20 | 642.00 | |
| Йод | фл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100.00 | 107.00 | 1 070.00 | |
| Кориспол | фл | | | | | | | | | | | | | | | | | | 250.00 | 267.50 | 2 675.00 | |

| | | | | | |
|---|-------|------|--------------|------------|-----------------------|
| Шар-кран d 25 мм | шт | 15 | 1 859,16 | 2000,00 | 30 000,00 |
| Шар-кран d 40 мм | шт | 15 | 2 336,45 | 2500,00 | 37 500,00 |
| ИТОГО: | | | | | 2 230 103,00 |
| Материалы верхнего строения пути - Лот № П/43-2021 | | | | | |
| Рельсы Р-65 | тонн | - | 37 000,00 | 39590,00 | 0,00 |
| Подкладка КД-50 | тонн | 40 | 600 000,00 | 642000,00 | 25 680 000,00 |
| Позволяки Д-50 | тонн | 20 | 600 000,00 | 642000,00 | 12 840 000,00 |
| Рекомплект (рама с криволинейным остряком) Р-50 | компл | 6 | 600 000,00 | 642000,00 | 3 852 000,00 |
| Накладка Р-65 | тонн | - | 500 000,00 | 535000,00 | 0,00 |
| Крестовина тип Р-50 марка 1/9 | шт | 20 | 300 000,00 | 321000,00 | 6 420 000,00 |
| Стрелочные переводы 1/9 типа Р-50, левые | компл | 5 | 6 000 000,00 | 6420000,00 | 32 100 000,00 |
| Стрелочные переводы 1/9 типа Р-50, правые | компл | 5 | 6 000 000,00 | 6420000,00 | 32 100 000,00 |
| Брусья переводные А-4 | компл | 10 | 1 300 000,00 | 1391000,00 | 13 910 000,00 |
| Противотонн П-50 | тонн | 10 | 350 000,00 | 374500,00 | 3 745 000,00 |
| Шпала деревянные тип 1 | шт | 6000 | 6 000,00 | 6420,00 | 38 520 000,00 |
| Шельф фракции 20-40 | тонн | 3000 | 3 000,00 | 3210,00 | 9 630 000,00 |
| Торцевая изоляция Р-50 | шт | 500 | 200,00 | 214,00 | 107 000,00 |
| Торцевая изоляция Р-65 | шт | 200 | 300,00 | 321,00 | 64 200,00 |
| Костыль путевой | тонн | 30 | 400 000,00 | 428000,00 | 12 840 000,00 |
| ИТОГО: | | | | | 191 808 200,00 |
| Сигнальные знаки - Лот № П/44-2021 | | | | | |
| Ж/б столбики на переездах трансиррующие | шт | - | 2 389,00 | 2556,23 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | 0,00 |
| Запчасти вагонов - Лот № П/45-2021 | | | | | |
| Автомелка СА-2 в сборе | шт | 1 | 254 066,91 | 300000,00 | 300 000,00 |
| Валик подьемник (автоселенки) | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Предохранитель-замка (автоселенки) | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Замок (автоселенки) | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Замкодержатель | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Центрирующая балочка | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Клин тягового хамута | шт | 1 | | 0,00 | 0,00 |
| Концевой кран 1 1/4" | шт | 4 | 1 281,48 | 7000,00 | 28 000,00 |
| Композитные колодки (вагонные) | шт | 10 | | 0,00 | 0,00 |
| Чугунные колодки (вагонные) | шт | 10 | | 0,00 | 0,00 |
| Воздухораспределитель (магистральная часть) | шт | 2 | | 0,00 | 0,00 |
| Воздухораспределитель (главная часть) | шт | 2 | | 0,00 | 0,00 |
| Рукав МБС d75 с мет.гофрой | метр | 10 | | 0,00 | 0,00 |
| ИТОГО: | | | | | 328 000,00 |
| Заносные части и оснастка к автотранспортной технике - Лот № П/46-2021 | | | | | |
| Автокамера | шт | 10 | 15 000,00 | 16050,00 | 160 500,00 |
| Автошины 225/75 R16 (УАЗ) | шт | 20 | 15 000,00 | 16050,00 | 321 000,00 |
| Автошина П R 22.5 (авт.Хондай) | шт | 12 | 71 962,62 | 77000,00 | 924 000,04 |
| Автошины П100 R 20 (МАЗ КАМАЗ) | шт | 12 | 35 000,00 | 37450,00 | 449 400,00 |
| Автошины 185/75 R16 (Газель) | шт | 24 | 15 000,00 | 16050,00 | 385 200,00 |
| Автошины 205/60 R16 (Тойота Авенсис) | шт | - | 24 107,14 | 25794,64 | 0,00 |
| Автошины 205/70 R16 (НИВА) | шт | 4 | 15 887,85 | 17000,00 | 68 000,00 |
| Автошины 215/60 R16 (Тойота Камри) | шт | 8 | 38 317,76 | 41000,00 | 328 000,00 |
| Автошины 7,00 R16 LT (L/Coaster) | шт | 6 | 50 000,00 | 53500,00 | 321 000,00 |
| Амортизатор передние | к-т | 10 | 7 000,00 | 7490,00 | 74 900,00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|-----|-----|------------|-----------|------------|
| Амортизаторы задние | к-т | 10 | 6 500,00 | 6955,00 | 69 550,00 |
| Барашки тормозные | шт | 8 | 40 000,00 | 42800,00 | 342 400,00 |
| Башмак натяжителя | шт | 4 | 500,00 | 535,00 | 2 140,00 |
| Бетоник трамблера | шт | 4 | 400,00 | 428,00 | 1 712,00 |
| Белые стартера | шт | 10 | 4 000,00 | 4280,00 | 42 800,00 |
| Безвольшанг | м | 20 | 700,00 | 749,00 | 14 980,00 |
| Безопасок | шт | 5 | 6 000,00 | 6420,00 | 32 100,00 |
| Блок люстерен промежуточного вала | к-т | 5 | 18 000,00 | 20330,00 | 101 650,00 |
| Болт кардана | к-т | 10 | 1 000,00 | 1070,00 | 10 700,00 |
| Болты (разные) | шт | 50 | 300,00 | 321,00 | 16 050,00 |
| Бочок г.торм.цилиндра | шт | 5 | 1 200,00 | 1284,00 | 6 420,00 |
| Вакуум | шт | 3 | 25 000,00 | 26750,00 | 80 250,00 |
| Вал вторичный КПП | шт | 3 | 25 000,00 | 26750,00 | 80 250,00 |
| Вал первичный КПП | шт | 4 | 35 000,00 | 37450,00 | 149 800,00 |
| Вариатор | шт | 5 | 2 500,00 | 2675,00 | 13 375,00 |
| Венец маховика | шт | 5 | 8 000,00 | 8560,00 | 42 800,00 |
| Ведомый диск ЗИЛ-130 | шт | - | 4 000,00 | 4280,00 | 0,00 |
| Вентилятор | шт | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Вилка сцепления | шт | 10 | 2 000,00 | 2140,00 | 21 400,00 |
| Вкладыши коренные | к-т | 2 | 10 000,00 | 10700,00 | 21 400,00 |
| Вкладыши шатунные | к-т | 2 | 34 822,76 | 37260,35 | 74 520,71 |
| Втулка раздатки | шт | 4 | 500,00 | 535,00 | 2 140,00 |
| Втулка стартера | шт | 7 | 1 000,00 | 1070,00 | 7 490,00 |
| Выжимной ЗИЛ | шт | - | 3 000,00 | 3210,00 | 0,00 |
| Выжимной подшипник | шт | 5 | 3 500,00 | 3745,00 | 18 725,00 |
| Выключатель массы | шт | - | 1 500,00 | 1605,00 | 0,00 |
| Гайка (разные) | шт | 100 | 250,00 | 267,50 | 26 750,00 |
| Генератор | шт | 4 | 40 000,00 | 42800,00 | 171 200,00 |
| Гидронавязатель ГРМ (разные) | шт | 5 | 12 000,00 | 12840,00 | 64 200,00 |
| Гидрораспределитель | шт | 2 | 80 000,00 | 85600,00 | 171 200,00 |
| Главный тормозной цилиндр | шт | 5 | 4 500,00 | 4815,00 | 24 075,00 |
| Главный цилиндр сцепления | шт | 5 | 5 500,00 | 5885,00 | 29 425,00 |
| Глушитель - резонатор | шт | 5 | 15 000,00 | 16050,00 | 80 250,00 |
| Головка блока | шт | 2 | 35 000,00 | 37450,00 | 74 900,00 |
| Гофра воздушника | шт | 3 | 4 000,00 | 4280,00 | 12 840,00 |
| Гофра раздатки | шт | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Датчик температурный | шт | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Датчик топливный | шт | 5 | 1 800,00 | 1926,00 | 9 630,00 |
| Датчики масляный | шт | 5 | 2 000,00 | 2140,00 | 10 700,00 |
| Диск сцепления | к-т | 6 | 15 000,00 | 16050,00 | 96 300,00 |
| Диск сцепления | к-т | 5 | 25 000,00 | 26750,00 | 133 750,00 |
| Дифференциальная пара заднего моста | к-т | 1 | 23 000,00 | 24610,00 | 24 610,00 |
| Задний мост | к-т | 1 | 200 000,00 | 214000,00 | 214 000,00 |
| Замок дверные (разные) | шт | 15 | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 |
| Замок зажигания | к-т | 5 | 4 000,00 | 4280,00 | 21 400,00 |
| Защелка д.рег.торм.рычажной передачи | шт | 3 | 12 500,00 | 13375,00 | 40 125,00 |
| Звездочка провала | шт | 4 | 5 000,00 | 5350,00 | 21 400,00 |
| Звездочка натяжителя ГРМ | шт | 4 | 10 000,00 | 10700,00 | 42 800,00 |
| Зеркало автомобиля | шт | 5 | 2 545,71 | 2723,91 | 13 619,55 |
| Знак аварийной остановки | шт | 5 | 1 500,00 | 1605,00 | 8 025,00 |
| Индикатор ДПС | к-т | 2 | 50 000,00 | 53500,00 | 107 000,00 |
| Камера тормозная с энергоком. | шт | 2 | 40 000,00 | 42800,00 | 85 600,00 |
| Кардан рулевого управления | шт | 4 | 6 000,00 | 6420,00 | 25 680,00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----|-----|--|--|--|--|--|--|-----|-----------|----------|------------|
| Переходники (разные) | ШТ | 10 | | | | | | | 10 | 600.00 | 856.00 | 8 560.00 |
| Подвеска передняя в комплекте | ШТ | 2 | | | | | | | 2 | 50 000.00 | 53500.00 | 107 000.00 |
| Подпрессорник | ШТ | 3 | | | | | | | 3 | 10 000.00 | 10700.00 | 32 100.00 |
| Подушка двигателя | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 4 000.00 | 4280.00 | 21 400.00 |
| Подушка рессоры | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 3 000.00 | 3210.00 | 16 060.00 |
| Подшипник ступицы (разные) | к-т | 10 | | | | | | | 10 | 4 700.00 | 5029.00 | 50 290.00 |
| Подшипники (разные) | ШТ | 15 | | | | | | | 15 | 2 500.00 | 2675.00 | 40 125.00 |
| Полуось | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 17 000.00 | 18190.00 | 72 760.00 |
| Поршневая группа (разные) | к-т | 2 | | | | | | | 2 | 30 000.00 | 32100.00 | 64 200.00 |
| Предохранители (разные) | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 2 500.00 | 2675.00 | 13 375.00 |
| Привод спидометра | ШТ | 5 | | | | | | | 5 | 15 000.00 | 16050.00 | 80 250.00 |
| Прокладка высоковольтная | к-т | 4 | | | | | | | 4 | 8 000.00 | 8560.00 | 34 240.00 |
| Прокладка клапанной крышки (разные) | ШТ | 5 | | | | | | | 5 | 1 000.00 | 1070.00 | 5 350.00 |
| Прокладка под палец | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 1 500.00 | 1605.00 | 6 420.00 |
| Палец ШРУС | ШТ | 10 | | | | | | | 10 | 3 500.00 | 3745.00 | 37 450.00 |
| Рабочий тормозной цилиндр | ШТ | 8 | | | | | | | 8 | 3 500.00 | 3745.00 | 29 960.00 |
| Радиатор отопителя | ШТ | | | | | | | | | 15 000.00 | 16050.00 | 0.00 |
| Радиатор охлаждения | ШТ | 3 | | | | | | | 3 | 50 000.00 | 53500.00 | 160 500.00 |
| Регулятор тормозов | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 6 000.00 | 6420.00 | 25 680.00 |
| Резинка крепления глушителя Нива | ШТ | 5 | | | | | | | 5 | 900.00 | 963.00 | 4 815.00 |
| Резинки амортизаторов | к-т | 10 | | | | | | | 10 | 350.00 | 374.50 | 3 745.00 |
| Резонатор глушителя | ШТ | 3 | | | | | | | 3 | 8 000.00 | 8560.00 | 25 680.00 |
| Реле зажигания | ШТ | 6 | | | | | | | 6 | 1 700.00 | 1819.00 | 10 914.00 |
| Реле поворотника | ШТ | 5 | | | | | | | 5 | 1 100.00 | 1177.00 | 5 885.00 |
| Рем.к-т глав. торм. цилиндра | к-т | 6 | | | | | | | 6 | 700.00 | 749.00 | 4 494.00 |
| Рем.к-т главного цилиндра сцепления | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 1 700.00 | 1819.00 | 9 095.00 |
| Рем.к-т КОМ | к-т | 2 | | | | | | | 2 | 13 000.00 | 13910.00 | 27 820.00 |
| Рем.к-т кулисы КПП | к-т | 3 | | | | | | | 3 | 3 000.00 | 3210.00 | 9 630.00 |
| Рем.к-т рабочего цилиндра сцепления | к-т | 7 | | | | | | | 7 | 1 300.00 | 1391.00 | 9 737.00 |
| Ремкомплект бензонасоса | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 2 500.00 | 2675.00 | 13 375.00 |
| Ремкомплект тормозных колодок | к-т | 4 | | | | | | | 4 | 700.00 | 749.00 | 2 996.00 |
| Резинки разные | к-т | 25 | | | | | | | 25 | 3 500.00 | 3745.00 | 93 625.00 |
| Рессора в сборе | к-т | 4 | | | | | | | 4 | 45 000.00 | 48150.00 | 192 600.00 |
| Ролик натяжителя | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 3 500.00 | 3745.00 | 14 980.00 |
| Роторы (разные) | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 1 000.00 | 1070.00 | 5 350.00 |
| Ротор | ШТ | 2 | | | | | | | 2 | 500.00 | 535.00 | 1 070.00 |
| Ручка (разные) | ШТ | 10 | | | | | | | 10 | 2 500.00 | 2675.00 | 26 750.00 |
| Ручка колонка | ШТ | 3 | | | | | | | 3 | 20 000.00 | 21400.00 | 64 200.00 |
| Ручевое колесо | ШТ | 2 | | | | | | | 2 | 5 000.00 | 5350.00 | 10 700.00 |
| Ручевые тяги | к-т | 7 | | | | | | | 7 | 9 000.00 | 9630.00 | 67 410.00 |
| Ручка открывания двери (разные) | ШТ | 10 | | | | | | | 10 | 1 500.00 | 1605.00 | 16 050.00 |
| Рычаг КПП | ШТ | 3 | | | | | | | 3 | 2 500.00 | 2675.00 | 8 025.00 |
| Рычаг промежуточный | ШТ | 2 | | | | | | | 2 | 2 500.00 | 2675.00 | 5 350.00 |
| Рычаги переключения | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 1 000.00 | 1070.00 | 4 280.00 |
| Рычаги шкворня | ШТ | 4 | | | | | | | 4 | 1 000.00 | 1070.00 | 4 280.00 |
| Рычаги рулевые | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 1 500.00 | 1605.00 | 8 025.00 |
| Сайлентблоки (разные) | к-т | 20 | | | | | | | 20 | 1 700.00 | 1819.00 | 36 380.00 |
| Сальник ступицы | ШТ | 5 | | | | | | | 5 | 1 200.00 | 1284.00 | 6 420.00 |
| Сальники клапанов | к-т | 5 | | | | | | | 5 | 1 000.00 | 1070.00 | 5 350.00 |
| Сальники, манжеты разные | ШТ | 100 | | | | | | | 100 | 100.00 | 107.00 | 10 700.00 |
| Степи зажигания | к-т | 10 | | | | | | | 10 | 3 500.00 | 3745.00 | 37 450.00 |
| Седло клапанов | к-т | 2 | | | | | | | 2 | 700.00 | 749.00 | 1 498.00 |
| Сервага центр.рессоры с пальц.болт. | ШТ | 2 | | | | | | | 2 | 13 000.00 | 13910.00 | 27 820.00 |

| Шт | 3 | 1 100,00 | 1177,00 | 3 531,00 |
|--|----------------|----------|--------------|----------------------|
| Шланг ЭИХ и вакуума | ШТ | 1 500,00 | 1605,00 | 32 100,00 |
| Шланги (разные) | ШТ | 400,00 | 428,00 | 8 560,00 |
| Шпилька колеса | ШТ | 2 000,00 | 2140,00 | 32 100,00 |
| Щетка стеклоочистителя | ШТ | 800,00 | 856,00 | 5 136,00 |
| Щетки стартера | к-т | 500,00 | 535,00 | 2 675,00 |
| Щеткодержатель генератора | ШТ | 7 500,00 | 8025,00 | 40 125,00 |
| Якорь стартера (разные) | ШТ | | | |
| Итого: | | | | 13 700 139,49 |
| Занесенные части к дизелям, железобетонным кранам (электрическая часть) - Лот № П/47-2021 | | | | |
| Бензобак в комплекте "Газель" (для автодрезины) | к-т | - | 30 000,00 | 0,00 |
| Гидропомощник ТЭ-50У2 | ШТ | - | 42 800,00 | 45796,00 |
| Гидропомощник ТЭ-50У2 | ШТ | - | 31 030,00 | 33202,10 |
| Гильза, поршень, кольца (комплект) К-661 64 12/14 | к-т | - | 300 000,00 | 321000,00 |
| Головка блока К661 | ШТ | - | 100 000,00 | 107000,00 |
| Губки неподвижные | ШТ | - | 795,94 | 851,66 |
| Губки подвижные | ШТ | - | 1 492,40 | 1596,87 |
| Двигатель ЯМЗ 236 М2 с электрогенератором 6-ти | к-т | - | 1 300 000,00 | 1391000,00 |
| Канат стальной крестовой свивки 18мм | м | 200 | 550,00 | 588,50 |
| Клема АКБ | ШТ | - | 1 000,00 | 1070,00 |
| Компрессор воздушный ЗИЛ-130 | ШТ | 2 | 25 000,00 | 26750,00 |
| Корзина ЗИЛ-130 | ШТ | - | 15 000,00 | 16050,00 |
| Крестовина ЗИЛ-130 | ШТ | - | 2 000,00 | 2140,00 |
| Кран торсионной 4БК | ШТ | - | 8 560,00 | 9159,20 |
| Лампа паяльная бензиновая | ШТ | 5 | 6 000,00 | 6420,00 |
| Насос топливный высокодавл.(ТНВД) Т-40 | ШТ | - | 40 000,00 | 42800,00 |
| Радиатор К-661 64 12/14 | ШТ | - | 64 200,00 | 68694,00 |
| Распределительный вал | ШТ | - | 20 000,00 | 21400,00 |
| Рем.комплект двигателя ЗИЛ-130 | к-т | 1 | 2 000,00 | 2140,00 |
| Резина для червячной универсального типа (Ч-80) | ШТ | - | 35 000,00 | 37450,00 |
| Резина для мягких сцеплений толщ. 40 мм | м ² | 1 | 12 000,00 | 12840,00 |
| Строп канатный УСК 1 4,0/8000 | ШТ | - | 9 000,00 | 9630,00 |
| Строп канатный УСК 1 диам. 12мм ГП1,25 ГОСТ 2668-80 | ШТ | - | 9 000,00 | 9630,00 |
| Строп канатный УСК 1 4,0/1500 | ШТ | - | 6 000,00 | 6420,00 |
| Строп тельный СПЛ-3 (ДР4) 4,0/3000 | ШТ | - | 4 500,00 | 4815,00 |
| Токосъемник в комплекте к КЖДЭ-25 | ШТ | - | 50 000,00 | 53500,00 |
| Фильтр масляный СМХ102 | ШТ | - | 450,00 | 481,50 |
| Хомут 80*85 | ШТ | 10 | 100,00 | 107,00 |
| Хомут 85*91 | ШТ | 10 | 100,00 | 107,00 |
| Хомут 32 | ШТ | 10 | 100,00 | 107,00 |
| Хомут 91*97 | ШТ | 10 | 100,00 | 107,00 |
| Холодная часть (тележка колесная пара редуктор с эл.двигателем) | к-т | - | 2 500 000,00 | 2675000,00 |
| Центрифуга ЗИЛ-130 | ШТ | - | 5 000,00 | 5350,00 |
| Шланг топливоработочный Д25мм с pistolетом для модели ТОПАЗ-511-П-20000.00 | к-т | 1 | 50 000,00 | 53500,00 |
| Шланг 32 мм | м | - | 1 500,00 | 1605,00 |
| Шпир для смазки | ШТ | - | 5 000,00 | 5350,00 |
| Электродвигатель стреловой 15кВт 930 об/мин | ШТ | - | 83 000,00 | 88810,00 |

| | | | | | |
|--|----|----|--------------|------------|------------|
| Скоба ТЭМ2.40.60.1014 | шт | 10 | 2 400,00 | 2568,00 | 25680,00 |
| Стелодонистель с/л 21-5205010 | шт | 10 | 23 958,06 | 25635,13 | 256351,29 |
| Сухаря класныя Д50.09.007 | шт | 50 | 860,00 | 920,20 | 46010,00 |
| Тарска клапанной пружины Д50.09.008 | шт | 24 | 580,00 | 620,60 | 14894,40 |
| Тифон ТЭМ2.40.12.012 | шт | 4 | 1 186,55 | 1269,61 | 5078,43 |
| Токматель Д50.10.019 | шт | 36 | 690,00 | 736,30 | 26578,80 |
| Траверса муфты длинная ТЭМ-1.40.20.117 | шт | 4 | 18 000,00 | 19260,00 | 77040,00 |
| Траверса муфты короткая ТЭМ-1.40.20.120 | шт | 2 | 22 000,00 | 23540,00 | 47080,00 |
| Трубка нагнетательная 1-го цилиндра Д50.23.115-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Трубка нагнетательная 2-го цилиндра Д50.23.116-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Трубка нагнетательная 3-го цилиндра Д50.23.117-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Трубка нагнетательная 4-го цилиндра Д50.23.118-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Трубка нагнетательная 5-го цилиндра Д50.23.119-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Трубка нагнетательная 6-го цилиндра Д50.23.120-5 | шт | 6 | 1 800,20 | 1926,21 | 11557,28 |
| Пятовый электродвигатель ТЭД-118 | шт | 2 | 1 200 000,00 | 1284000,00 | 2568000,00 |
| Узленик Д50.10.016 | шт | 50 | 2 500,00 | 2675,00 | 133750,00 |
| Упор пружины Д50.10.033 | шт | 6 | 860,00 | 920,20 | 5521,20 |
| Управление регулятором Д50.43сб | шт | 2 | 869,18 | 930,02 | 1860,04 |
| Установка блока реле 14Д40.14снч-02 | шт | 4 | 869,18 | 930,02 | 3720,07 |
| Фильтр Д50.34.101-1А | шт | 10 | 67 291,74 | 72002,17 | 720021,66 |
| Фильтр тонкой очистки топлива Д100.69Сб | шт | 8 | 695,00 | 695,50 | 5564,00 |
| Фланец караша 51-4913 | шт | 20 | 695,00 | 695,50 | 13910,00 |
| Фланец ТЭМ2.85.50.182 | шт | 10 | 2 444,96 | 2616,11 | 26161,07 |
| Фланец ТЭМ2.85.50.213 | шт | 10 | 3 353,14 | 3587,86 | 35878,60 |
| Фланец форсунок Д50.06.003 | шт | 10 | 3 159,11 | 3380,25 | 33802,48 |
| Фланец-винка 120-2201023 | шт | | 650,00 | 695,50 | 0,00 |
| Форсушка Д50.17.1сб | шт | | 2 249,05 | 2406,48 | 0,00 |
| Хомут ТЭМ1.35.50.020 | шт | | 16 525,37 | 17682,14 | 0,00 |
| Цилиндр включения жалюзи ТЭМ1.10.42.001 | шт | | 6 200,00 | 6634,00 | 0,00 |
| Цилиндр включения жалюзи ТЭМ2.210.42.000 | шт | 6 | 47 800,00 | 51146,00 | 0,00 |
| Цилиндр ЦНД 34.00.00.06-001 | шт | | 42 720,00 | 45710,40 | 274262,40 |
| Цилиндр ТЭМ2.00.20.252 | шт | | 56 175,00 | 60107,25 | 0,00 |
| Шайба Д50.11.046 | шт | | 56 175,00 | 60107,25 | 0,00 |
| Шайба пружинная левая ТЭ2.10.050 | шт | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 0,00 |
| Шайба стопорная Д50.11.043 | шт | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 66340,00 |
| Шайба стопорная Д50.34.020 | шт | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 66340,00 |
| Шайба ТЭ3.10.058 | шт | 10 | 6 200,00 | 6634,00 | 66340,00 |
| Шестерня 11Д45.135.03 | шт | | 1 069,76 | 1144,64 | 0,00 |
| Шестерня Д50.11.004-2 | шт | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Шестерня веломая 2Д50.12-4.004 | шт | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Шестерня велушая 2Д50.12-4.003 | шт | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Шестерня коническая Д50.27.064-1 | шт | 4 | 1 200,00 | 1284,00 | 5136,00 |
| Шестерня коническая Д50.34-011 | шт | | 1 200,00 | 1284,00 | 0,00 |
| Шестерня регулятора Д50.27.080-1 | шт | 4 | 1 200,00 | 1284,00 | 5136,00 |
| Шестерня шлицевая Д50.27.063-1 | шт | 4 | 1 200,00 | 1284,00 | 5136,00 |

88

| | | | | | | | | | | | | |
|--|----|-----|--|--|--|--|--|--|--|------------|-----------|----------------------|
| Шкив Д50.34.025 | шт | 2 | | | | | | | | 39 001.50 | 41731.61 | 83463,21 |
| Шкив ТЭМ2 10.60.124 | шт | 2 | | | | | | | | 30 000.00 | 32100.00 | 64200,00 |
| Шкив ТЭМ2 85.60.175 | шт | 1 | | | | | | | | 30 000.00 | 32100.00 | 32100,00 |
| Шкив ТЭМ2 85.60.180 | шт | 1 | | | | | | | | 30 000.00 | 32100.00 | 32100,00 |
| Шпилька 3П(2) М16-х35.66.05 8g ГОСТ 22034-76 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Шпилька анкерная Д50.01.004 | шт | | | | | | | | | 1 800.00 | 1926.00 | 0,00 |
| Шпонка Д50.11.018 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Шпонка Д50.11.019 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Шпонка Д50.34.021 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Шпонка Д50.34.022 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Шпонка Д50.34.023 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Штифт 6т 6*12 ГОСТ 3128-70 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Штифт Д50.09.039 | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Щетка ТЭМ-1 2(55х38х9) | шт | | | | | | | | | 860.00 | 920.20 | 0,00 |
| Щетка ЭГ-14 12.5х44х40 | шт | 200 | | | | | | | | 800.00 | 856.00 | 171200,00 |
| Щетка ЭГ-14 2(12.5х32х65.5) | шт | | | | | | | | | 1 500.00 | 1605.00 | 0,00 |
| Щетка ЭГ-14 2(55х32х12.5) | шт | | | | | | | | | 1 200.00 | 1284.00 | 0,00 |
| Щетка ЭГ-2А 2(12.5х50х60) | шт | 100 | | | | | | | | 1 200.00 | 1284.00 | 128400,00 |
| Щетка ЭГ-41 В-видный открытый тип щеток со скошенными поверхностями К 11-8 | шт | | | | | | | | | 1 200.00 | 1284.00 | 0,00 |
| Щетка ЭГ-61 2(60х40х12.5) | шт | 500 | | | | | | | | 1 200.00 | 1284.00 | 642000,00 |
| Щетка ЭГ-7А 2(65х32х12.5) | шт | 500 | | | | | | | | 1 200.00 | 1284.00 | 642000,00 |
| Щетка ЭГ-81К | шт | 200 | | | | | | | | 600.00 | 642.00 | 128400,00 |
| ИТОГО: | | | | | | | | | | | | 30 856 522,96 |
| Запчасти изделия 4-14Д40 к тепловому 2М62У | | | | | | | | | | | | |
| -Лот № П/50-2021 | | | | | | | | | | | | |
| Автоматический привод гидромуфты вентилятора М62.20.51.010-1 | шт | | | | | | | | | 68 300.00 | 73081.00 | 0,00 |
| Башмак в сборе М62.40.20.032 | шт | 4 | | | | | | | | 28 300.00 | 30281.00 | 121124,00 |
| Блок РДМ (1.2.3) РДМ-1-2.3 | шт | 2 | | | | | | | | 89 146.29 | 95386.53 | 190773,05 |
| Болт шатуна 40Д.17.05 | шт | 12 | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 125832,00 |
| Болт 14Д.40.123.05-1 | шт | 12 | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 125832,00 |
| Болт 30Д.86.03-8 | шт | 12 | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 125832,00 |
| Болт 11Д45.169.124 | шт | | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 0,00 |
| Болт КФ.005 | шт | | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 0,00 |
| Болт 4ТК.11.13 | шт | | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 0,00 |
| Болт 2М16х1.5-6х90.38ХС | шт | | | | | | | | | 9 800.00 | 10486.00 | 0,00 |
| Брусек резиновый 37Д67.28-1 | шт | 20 | | | | | | | | 1 326.00 | 1418.82 | 28376,40 |
| Вал корданный М62.85.01.013-1 | шт | | | | | | | | | 133 719.43 | 143079.79 | 0,00 |
| Вал корданный М62.85.02.012 | шт | | | | | | | | | 133 719.43 | 143079.79 | 0,00 |
| Вал 14Д40.123.04 | шт | | | | | | | | | 36 000.00 | 36520.00 | 0,00 |
| Втулка 30Д.91.20-6 | шт | | | | | | | | | 6 685.97 | 7153.99 | 0,00 |
| Втулка шатуна 34.03.01.02-007 | шт | | | | | | | | | 2 000.00 | 2140.00 | 0,00 |
| Втулка направляющая 11Д40.78.19 | шт | | | | | | | | | 16 050.00 | 17173.50 | 0,00 |
| Втулка Д45.17.5счн-1 | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Втулка 14Д40.123.25-1 | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Втулка 14Д40.123.20-6 | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Втулка 11Д45.169.125 | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Втулка 4ТК.1.02 | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Втулка 4ТК.11.2счн | шт | | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 0,00 |
| Вкладыш нижний Д45.17.9счн | шт | 12 | | | | | | | | 1 240.00 | 1326.80 | 15921,60 |
| Гидроподъемник 40Д91.4 сб. | шт | 15 | | | | | | | | 33 429.86 | 35769.95 | 536549,21 |
| Г-э контакт подвижный 5ТД55.1.181.2 | шт | 6 | | | | | | | | 1 671.49 | 1788.50 | 10730,98 |

| | | | | | |
|--|----|-----|------------|-----------|-----------|
| ГЛ контакт подвижный 5ТХ1551.146 | шт | 6 | 6 685.97 | 7153.99 | 42923.94 |
| 1 шестель колёсная в сборе для 2Х162У | шт | 12 | 36 200.00 | 36734.00 | 464808.00 |
| Гайка 30Д36.04-5 | шт | | 560.00 | 599.20 | 0.00 |
| Гайка 30Д178.66-7 | шт | | 560.00 | 599.20 | 0.00 |
| Гайка 30Д17.06-3А | шт | | 580.00 | 620.60 | 0.00 |
| Датчик индуктивный 2ТХ719.002.1.2 | шт | 1 | 37 667.17 | 40539.27 | 40539.27 |
| Заворачивающая лопатка резинера 40Д35.2.5-сч-3 | шт | 12 | 2 680.00 | 2667.60 | 34411.20 |
| Заворачивающая кромка 11Д40.78.13-2 | шт | 2 | 4 800.00 | 5136.00 | 10272.00 |
| Завинт 11Д40.78.5сч | шт | | 1 260.00 | 1369.60 | 0.00 |
| Катушка гл полюса 5ТХ.112.051 | шт | | 222 865.71 | 238466.31 | 0.00 |
| Катушка гл полюса 5ТХ.527.731.313 | шт | | 239 560.64 | 256351.29 | 0.00 |
| Клипан переключной 2Д100.23.101сб | шт | 2 | 27 858.21 | 29808.29 | 59616.58 |
| Клипан переключной 10БС537.01-68 | шт | 2 | 22 286.57 | 23846.63 | 47693.26 |
| Клипан предохранительный М62.20.30.042 | шт | 2 | 24 515.23 | 26231.29 | 52462.59 |
| Клипан предохранительный УБС36.01-68 | шт | 2 | 21 172.24 | 22654.30 | 45308.60 |
| Клипан предохранительный С536.01.74сч-01 | шт | 4 | 18 200.00 | 19474.00 | 77896.00 |
| Клипан запорнорегулирующий Д42.329.2сб-2 | шт | 2 | 17 829.26 | 19077.31 | 38154.61 |
| Клипан невозвратный ТЭ3.В3.03.1278сб | шт | 2 | 20 057.91 | 21461.97 | 42923.94 |
| Клипан редукционный 40Д195.4сб-2 | шт | 2 | 20 057.91 | 21461.97 | 42923.94 |
| Кожух 12ТК.1.02 | шт | | 28 600.00 | 30602.00 | 0.00 |
| Коллекторы выпускные 1Д40.169сч-3 | шт | | 56 200.00 | 60134.00 | 0.00 |
| Кольцо резиновое ПРП 1225 1Д40.35.74 | шт | 600 | 850.00 | 909.50 | 545700.00 |
| Кольцо резиновое 30Д35.66-4 | шт | 50 | 360.00 | 385.20 | 19260.00 |
| Кольцо 185-195-16-2-2 | шт | 100 | 1 605.00 | 1717.35 | 171735.00 |
| Кольцо уплотнительное 40Д66.72-4 | шт | 6 | 2 785.82 | 2980.83 | 17884.97 |
| Кольцо 270-5.4(сч102.107.425) | шт | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 |
| Кольцо 278-6.7(сч102.104.362) | шт | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 |
| Кольцо 1Д40.108.2сч-1 | шт | 200 | 1 662.24 | 1800.00 | 359999.98 |
| Кольцо 30Д92.18-3 | шт | 50 | 2 616.82 | 2800.00 | 140000.00 |
| Кольцо 30Д78.70-8 | шт | 50 | 2 710.26 | 2900.00 | 145000.00 |
| Кольцо Д43.194.49 | шт | 20 | 1 775.70 | 1900.00 | 38000.00 |
| Кольцо 1Д40.169.123 | шт | 50 | 1 121.50 | 1200.00 | 60000.00 |
| Кольцо створное 40Д123.03 | шт | 20 | 915.89 | 980.00 | 19600.00 |
| Кольцо уплотнительное 14Д40.123.2 сб. | шт | 4 | 18 497.85 | 19752.70 | 79170.82 |
| Кольцо уплотнительное 14Д40.123.2сч-2 | шт | 10 | 1 671.49 | 1788.50 | 17884.97 |
| Кольцо уплотнительное 30Д36.08.12 | шт | 40 | 1 671.49 | 1788.50 | 71539.89 |
| Кольцо уплотнительное 30Д36.08-8 | шт | 100 | 1 671.49 | 1788.50 | 178849.74 |
| Кольцо уплотнительное 37Д0.86.03 | шт | 4 | 1 838.64 | 1967.35 | 7869.39 |
| Кольцо уплотнительное 37Д.86.03 | шт | 40 | 1 671.49 | 1788.50 | 71539.89 |
| Кольцо уплотнительное 40Д66.182 | шт | 10 | 1 225.76 | 1311.56 | 13115.65 |
| Кольцо уплотнительное 30Д78.69-8 | шт | 300 | 1 364.49 | 1460.00 | 437999.97 |
| Кольцо уплотнительное 30Д85.13-9 | шт | 100 | 1 114.33 | 1192.33 | 119233.16 |
| Кольцо уплотнительное 30Д92.24-5 | шт | 200 | 1 662.24 | 1800.00 | 359999.98 |
| Кольцо уплотнительное 33Д165.23 | шт | 50 | 1 308.41 | 1400.00 | 70000.00 |
| Кольцо уплотнительное 37Д36.06 | шт | 6 | 1 225.76 | 1311.56 | 7869.39 |
| Кольцо уплотнительное Д45.107.17-1 | шт | 10 | 2 005.79 | 2146.20 | 21461.97 |
| Кольцо уплотнительное Д45.65.43 | шт | 6 | 1 225.76 | 1311.56 | 7869.39 |
| Кольцо уплотнительное 6Д49.173.12 | шт | 6 | 111.43 | 119.23 | 715.40 |
| Кольцо уплотнительное 37Д35.58 | шт | 10 | 1 114.33 | 1192.33 | 11923.32 |
| Кольцо уплотнительное 33Д.165.23 | шт | 10 | 1 225.76 | 1311.56 | 13115.65 |
| Кольцо уплотнительное 30Д36.08-8 | шт | | 1 671.49 | 1788.50 | 0.00 |
| Кольцо уплотнительное Д42.98.09 | шт | 20 | 1 662.24 | 1800.00 | 36000.00 |
| Контакт неподвижный 8ТД.551.017 | шт | 6 | 1 671.49 | 1788.50 | 10730.98 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|-----------|----------|----------------|
| Уплотнитель 130870 | м | | | | | | | | | | 557,16 | 596,17 | 0,00 |
| Уплотнитель воздуховодов ОН1 1-61/4 | шт | | | | | | | | | | 7 243,14 | 7750,16 | 0,00 |
| Уплотнитель воздуховодов ОН1 1-61/90 | шт | | | | | | | | | | 7 243,14 | 7750,16 | 0,00 |
| Упор осевой ТЭМ2.35.40.036 | шт | 10 | | | | | | | | | 21 121,50 | 22600,00 | 226000,00 |
| Упор осевой (под скоростемер) ТЭМ2.35.40.037 | шт | 10 | | | | | | | | | 21 121,50 | 22600,00 | 226000,00 |
| Упор осевой 2ТЭ10Л.30.56.039 | шт | 8 | | | | | | | | | 25 712,10 | 27511,95 | 220095,58 |
| Упор осевой ТЭМ2.35.40.0101 | шт | 8 | | | | | | | | | 25 712,10 | 27511,95 | 220095,58 |
| Упор осевой 2ТЭ10Л.30.56.038 | шт | 8 | | | | | | | | | 33 429,86 | 35769,95 | 286159,58 |
| Фильтр масла И-417.03 | шт | 10 | | | | | | | | | 796,95 | 851,67 | 8516,65 |
| Фильтр 2ТЭ10Л.30.56.025 | шт | | | | | | | | | | 1 848,96 | 1972,39 | 0,00 |
| Цилиндр тормозной №507Б | шт | | | | | | | | | | 80 000,00 | 85600,00 | 0,00 |
| Цилиндр тормозной №5076 ТЭМ2.40.60.0001 | шт | | | | | | | | | | 75 000,00 | 80250,00 | 0,00 |
| Цилиндр тормозной №5553 М62.40.20.001 | шт | | | | | | | | | | 75 000,00 | 80250,00 | 0,00 |
| Цилиндр ПВД КТ-6 01.022 | шт | | | | | | | | | | 48 200,00 | 51574,00 | 0,00 |
| Цилиндр ПВД КТ-6 01.023 | шт | | | | | | | | | | 53 800,00 | 57566,00 | 0,00 |
| Форсушка песочница 001 40.21.000(ОН3-64 | шт | | | | | | | | | | 5 273,16 | 5642,28 | 0,00 |
| Шестерня 40Д.123 05-2 | шт | | | | | | | | | | 3 200,00 | 3424,00 | 0,00 |
| Щетка 5ТХ578.039 | шт | | | | | | | | | | 800,00 | 856,00 | 0,00 |
| Щеткодержатель 5ТХ.112.012 | шт | | | | | | | | | | 5 000,00 | 5350,00 | 0,00 |
| Щит подшипниковый 8ТХ.017.064 | шт | | | | | | | | | | 60 000,00 | 64200,00 | 0,00 |
| Щит подшипниковый 8ТХ.017.087 | шт | | | | | | | | | | 60 000,00 | 64200,00 | 0,00 |
| Щит подшипниковый 8ТХ.017.071 | шт | | | | | | | | | | 60 000,00 | 64200,00 | 0,00 |
| Электродвигатель ДВ-75У3 | шт | | | | | | | | | | 5 270,50 | 5639,44 | 0,00 |
| Электромагнетр ПД | шт | | | | | | | | | | 8 000,00 | 8560,00 | 0,00 |
| Электромагнетр 0-15 кг/см2 (приемник и указатель, планг) ЭДМУ-15П | шт | | | | | | | | | | 5 905,94 | 6319,36 | 0,00 |
| ЭДМУ-6Н | шт | 30 | | | | | | | | | 6 128,61 | 6557,82 | 196734,71 |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | 17899457,43 |
| Запчасти для скоростемера - Лот № П/52-2021 | | | | | | | | | | | | | |
| Верхняя планка 51-13-105 | шт | 5 | | | | | | | | | 1 682,24 | 1800,00 | 9000,00 |
| Держатели листов ЭПК-51-13с615 (АЛГ 6.152.001сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 766,36 | 820,00 | 12300,00 |
| Держатели листов ЭПЖ-51-13с614 (АЛГ 6.152.000сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 766,36 | 820,00 | 12300,00 |
| Держатели листов ЭК-51с612А (АЛГ 6.152.002сб) | шт | 15 | | | | | | | | | 766,36 | 820,00 | 12300,00 |
| Держатель листа минут 51-14-278 (АЛГ 8.126.010) | шт | 15 | | | | | | | | | 766,36 | 820,00 | 12300,00 |
| Держатель листа скорости 51-14-282 (АЛГ 8.126.012) | шт | 20 | | | | | | | | | 766,36 | 820,00 | 16400,00 |
| Индикатор тормозного давления на 0,8мпа (8кг/см²) (АЛГ 5.888.001ЛВ) | шт | 10 | | | | | | | | | 2 710,28 | 2900,00 | 29000,00 |
| Редуктор червячный ТЭМ2 | шт | 5 | | | | | | | | | 24 766,36 | 26500,00 | 132500,00 |
| Счетчик километров (ЗСЛ2М) 51-14с616 (АЛГ 6.120.024СБ) | шт | 15 | | | | | | | | | 7 663,55 | 8200,00 | 123000,00 |
| Штаниги телескопические с крестовинами в сборе для тепловозов 2М62У | шт | 7 | | | | | | | | | 45 046,73 | 48200,00 | 337400,00 |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | 696 499,99 |
| Всего по Запасным частям | | | | | | | | | | | | | 71 323 383,45 |
| Всего по Материалам | | | | | | | | | | | | | 381 171 362,58 |
| ВСЕГО: | | | | | | | | | | | | | 452 494 746,03 |

67